
БРОЈ 12

ISSN 1451-5733

I   ОДЛУКЕ ОДБОРА ЗА ХИТНА 
   ПИТАЊА ФСС  СА СЕДНИЦЕ   
     ОДРЖАНЕ 20.03.2017.

   1.  ОДЛУКА О ОГРАНИЧЕЊУ БРОЈА СТРАНИХ  
          ИГРАЧА У ДОМАЋИМ ТАКМИЧЕЊИМА. .....................751

     2.  OДЛУКА О МЕСТУ ОДИГРАВАЊА ФИНАЛНЕ  
          УТАКМИЦЕ ФУДБАЛСКОГ КУПА СРБИЈЕ  
          ЗА СЕЗОНУ 2016/2017 ....................................................754

II   РЕГИСТРАЦИЈЕ ...................................................755

ГОДИНА XII                    БЕОГРАД, 22.03.2017.



БРОЈ  12СТРАНА 750 ФУДБАЛ, 22.03.2017.



БРОЈ  12 СТРАНА 751ФУДБАЛ, 22.03.2017.

На основу члана 48. став 2. Статута Фудбалског савеза Србије 
(Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2016), Одбор за 
хитна питања ФС Србије на седници одржаној дана 20.03.2017. го-
дине, донео је 

О Д Л У К У 
О ОГРАНИЧЕЊУ БРОЈА СТРАНИХ ИГРАЧА  

У ДОМАЋИМ ТАКМИЧЕЊИМА

Члан 1.

Почев од такмичарске сезоне 2017/2018, у фудбалским такми-
чењима која су у надлежности Фудбалског савеза Србије, огранича-
ва се број страних играча који могу да наступају за фудбалске клу-
бове, и то:

а) Супер лига

 - највише 4 (четири) играча. 

б) Прва лига

 - највише 2 (два) играча.

в) Супер лига за жене

 - највише 4 (четири) играчице.

г) Прва футсал лига

 - највише 4 (четири) играча.



БРОЈ  12СТРАНА 752 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

За такмичења у српским и нижим лигама лигама, као и за такми-
чења у Првој лиги Србије за жене и нижим лигама за жене и Другој 
футсал лиги и нижим футсал лигама,  није дозвољен наступ страних 
играча/играчица.

Члан 2.

Ограничења из члана 1. ове одлуке односе се на стране играче/
играчице који могу бити уписани у званични записник-протокол пред 
почетак утакмице. 

Члан 3.

По термином ,,страни играч“ у смислу одредаба ове одлуке, под-
разумевају се играчи који немају држављанство, односно пасош  
Републике Србије.

Ограничења у вези броја страних играча у домаћим такмичењи-
ма не односе се на такмичења млађих категорија (омладинци, каде-
ти, пионири).

Члан 4.

Обавезују се Заједница фудбалских клубова Супер лиге, Удру-
жење клубова Прве лиге Србије и Стручна служба Фудбалског саве-
за Србије, да у одговарајуће правилнике, пропозиције и друга акта, 
уграде одредбе о ограничењу броја странаца у домаћим такми-
чењима.



БРОЈ  12 СТРАНА 753ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Члан 5.

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о огра-
ничењу броја страних играча у домаћим такмичењима (Службени 
лист ФСС „Фудбал“, ванредни бр. 3/2015 и 10/2016).

Члан 6.

Ова одлука се објављује у Службеном листу ФСС ,,Фудбал“ и 
ступа на снагу 15.06.2017. године.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



БРОЈ  12СТРАНА 754 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

На основу члана 48. став 2. Статута Фудбалског савеза Србије 
(Службени лист ФСС „Фудбал“, ванредни број 18/2016) и члана 8. 
Пропозиција такмичења за Фудбалски  Куп Србије за сезону 
2016/2017 (Службени лист ФСС ,,Фудбал“, број 24/2016), Одбор за 
хитна питања ФС Србије на седници одржаној дана 20.03.2017. го-
дине, донео је следећу

О  Д  Л  У  К  У  
О МЕСТУ ОДИГРАВАЊА ФИНАЛНЕ УТАКМИЦЕ 

ФУДБАЛСКОГ КУПА СРБИЈЕ ЗА СЕЗОНУ 2016/2017

Члан 1.

Финална утакмица Фудбалског Купа Србије за сезону 2016/2017 
године, одиграће се  27. маја 2017. године  на стадиону ,,Карађорђе‘‘ 
у Новом Саду.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу дан након објављивања у Службеном 
листу ФСС ,,Фудбал“.

ПРЕДСЕДНИК

Славиша КОКЕЗА, с.р.



БРОЈ  12 СТРАНА 755ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
СРБИЈЕ

САВЕЗ БЕОГРАДА  
БЕОГРАД

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ПАРТИЗАН“ (Београд): Ми-
хајловић Д. Ђорђе „Темпо“ (Бе-
оград) чл. 30/12.

„ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ (Бео-
град): Ђурковић Н. Милош чл. 
30/1.

Јанкулов В. Георгије „Дина-
мо 1945“ (Панчево), Николић Д. 
Вељко ОФК „Марковац“ (Мар-
ковац), Елевен И. Едвин „Мери-
диана“ (Нови Сад) и Микан Н. 
Михајло и Ћурић М. Марко 
„Рад“ (Београд), чл. 30/12.

„РАД“ (Београд): Милин Г. 
Вељко и Керамат К. Дарие чл. 
30/1.

Бунић М. Крстан „Купиново“ 
(Купиново), Радловачки З. 
Вељко „Петлић“ (Београд), Гол-
дин Д. Станислав „Локомотива“ 

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј Е



БРОЈ  12СТРАНА 756 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

(Железник), Чоловић М. Милан 
и Вучетић З. Јован ЧУКАРИЧКИ 
ДОО (Београд) и Мучибабић Д. 
Никола, Јанковић Ж. Данило и 
Брауновић Б. Вукашин „ОФК 
Београд“ (Београд) чл. 30/12.

„ВОЖДОВАЦ“ (Београд): 
Шеган М. Марко „North Star“ 
(Београд), Јанковић З. Душан 
„Земун“ (Земун), Милицановић 
Д. Владимир „Хајдук Вељко“ 
(Неготин), Јовановић С. Вука-
шин „Интернационал“ (Бео-
град), Ненадић Ј. Владиир 
„Мондиал“ (Београд), Ђукано-
вић Р. Урош „ПКБ“ (Падинска 
Секла), Николић Г. Дарко „ИМТ“ 
(Нови Београд), Ачански Н. Ди-
митрије и Ђекић Д. Огњен „011“ 
(Београд), Ђурашиновић Б. 
Ђорђе и Живановић Б. Данило 
КМФ „Мунгоси“ (Београд), Аша-
нин Н. Дарко и Крављанац З. 
Јован „Локомотива“ (Желе-
зник), Спасеновић Д. Огњен и 
Милошевић Б. Вељко ЧУКА-
РИЧКИ ДОО (Београд), Богда-

новић П. Никола и Провиџало 
М. Андрија „Синђелић“ (Бео-
град), Михајловић М. Марко и 
Броћета М. Милан „Петлић“ 
(Београд), Крупниковић Н. Ми-
хаило, Шабовић М. Миња и 
Кордик И. Бруно „Црвена звез-
да“ (Београд), Живановић М. 
Марко, Ђорђевић М. Никола и 
Лазић П. Павле „ОФК Београд“ 
(Београд), Јовић М. Алекса, 
Алексић А. Небојша, Милинко-
вић М. Стефан и Тешић Ж. Сте-
фан ОФК „Сењак“ (Ваљево), 
Грбић Д. Матеја, Бероња Н. 
Зоран, Јездић Г. Ђорђе, Илић 
В. Вељко „Рад“ (Београд) и Рај-
чић Б. Алекса „Раднички“ (Нови 
Београд) чл. 30/12.

„ЧУКАРИЧКИ ДОО“ (Бео-
град): Младеновић Б. Стефан, 
Павић Ж. Вук, Чарапић Д. Вла-
дан, Крстић Д. Матеја, Умиће-
вић И. Филип, Благојевић Р. 
Немања, Пешић Т. Илија, Пе-
реш Р. Вељко и Младеновић Б. 
Вукашин чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 757ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Кантар С. Стефан „Земун“ 
(Земун), Гргић Д. Дарио „Срем“ 
(Сремска МитровицаИ), Илић 
Д. Стефан „Индекс“ (Нови Сад), 
Јанковић Н. Вељко „Црвена 
звезда“ (Београд), Мирић В. 
Милан „Партизан“ (Београд), 
Ћулибрк Д. Вук „Пролетер 2006“ 
(Зрењанин), Кадијевић М. Алек-
сандар „Гардош“ (Земун), Ту-
бић Д. Лазар „Обреновац 1905“ 
(Обреновац), Босанчић М. Ми-
лан „Раднички“ (Сремска Мит-
ровица), Његуш З. Александар 
„Златибор“ (Чајетина) и Аранђе-
ловић Д. Милош, Стојиљковић 
С. Вук, Стајковић С. Милош и 
Павловић С. Александар „ОФК 
Београд“ (Београд) чл. 30/12.

„ОФК БЕОГРАД“ (Београд): 
Ристивојевић Г. Лазар „Лешта-
не“ (Лештане) и Недовић С. 
Душан „Борац“ (Чачак) чл. 
30/12.

„БЕЖАНИЈА“ (Нови Бео-
град): Марковић Д. Димитрије и 
Јанковић М. Марко чл. 30/1.

Илић Д. Илија „Бродарац“ 
(Нови Београд) чл. 30/3.

Ђенић М. Алекса „ИМТ“ 
(Нови Београд) чл. 30/12.

„БУДУЋНОСТ“ (Добанов-
ци): Пејовић М. Урош „БАСК“ 
(Београд) и Џемаилов Д. Да-
нијел „Раднички“ (Нови Бео-
град) чл. 30/12.

„БСК“ (Борча): Николић В. 
Милован, Митровић И. Урош, 
Николић Н. Борис и Гроздић З. 
Урош чл. 30/1.

Арбутина М. Михајло „Ле-
пушница“ (Глогоњски рит) и Ву-
кићевић М. Вук и Сјечо Г. Павле 
„Црвена звезда“ (Београд) чл. 
30/12.

„ЗЕМУН“ (Земун): Станоје-
вић С. Никола, Мијаковац Г. 
Павле, Мијатовић З. Павле, 
Стојановић А. Јован, Лукић И. 
Никша, Томчић С. Лука, Живко-
вић Г. Стефан, Павловић Ђ. 
Симон, Стајин И. Лука, Пешић 



БРОЈ  12СТРАНА 758 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Д. Филип, Лежајић Б. Лука, Гла-
винић Ј. Лука, Бошковић Д. 
Срђан, Палладино А. Маттиа 
Францесцо, Кнапчек Д. Вања, 
Павловић С. Марко, Чотрић В. 
Саша, Цвјетановић Н. Андреј, 
Марковић А. Младен и Ћиркић 
З. Милан чл. 30/1.

Станковић Г. Андрија „АРЕ-
НА МС“ (Нова Пазова), Илић С. 
Бошко „Жарково“ (Жарково), 
Ристић С. Лука „Шумадија 1903“ 
(Крагујевац) и Аврамовић М. 
Урош, Ристовић Н. Никола, То-
мић Н. Огњен и Фишић Г. Васи-
лије „Раднички“ (Нова Пазова) 
чл. 30/12.

„СИНЂЕЛИЋ“ (Београд): 
Радојевић Г. Вукан ГСП „Полет“ 
(Београд), Марковић Б. Влади-
мир „Интернационал“ (Бео-
град), Мирковић Д. Вук „Земун“ 
(Земун), Кесић А. Урош „Жарко-
во“ (Жарково), Димитријевић Д. 
Вељко „Црвена звезда“ (М. М. 
Луг), Вуканић В. Андреј „Душа-

новац“ (Београд), Марковић Б. 
Урош „011“ (Београд), Тадић Г. 
Лука „БСК“ (Борча), Кнежевић 
С. Лука и Радић М. Лука „Вождо-
вац“ (Београд), Стоиљковић Д. 
Страхиња и Батковић Г. Алекса 
„Раднички“ (Нови Београд) и 
Бероња Д. Дејан и Фенк М. Те-
одор „Борадарац“ (Нови Бео-
град) чл. 30/12.

ЖФК „РАД“ (Београд): Лу-
кић И. Јована, Алексић А. Ема 
и Миленковић Г. Мартина чл. 
30/1.

Драшковић П. Јелена „ДИФ“ 
(Београд) чл. 30/12.

КМФ „САМО ПРАВО“ (Бео-
град): Јевтовић Н. Милан „Це-
ровац 2013“ (Церовац) чл. 30/3.

„БАСК“ (Београд): Дрљача 
Д. Матеја „Синђелић“ (Београд), 
Грабовчић Н. Сава „Вождовац“ 
(Београд), Милошевић С. 
Огњен „ЧУКАРИЧКИ ДОО“ чл. 
30/12.



БРОЈ  12 СТРАНА 759ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„БСК 1925“ (Батајница): 
Степановић И. Никола, Опачић 
З. Вељко, Ковачевић М. 
Ђорђије, Мркела П. Стефан, 
Ука Ћ. Реџеп и Улемек З. Мар-
ко чл. 30/1.

Шиклић А. Петар „БСК 1925“ 
(Батајница) чл. 30/3.

Стојановић Д. Страхиња  
„Раднички“ (Нови Београд), Пје-
вић З. Вук „ЛОЛА“ (Батајница) и 
Тењовић П. Вук „Синђелић 
2012“ (Угриновци) чл. 30/12.

РФК „ГРАФИЧАР“ (Београд): 
Ристески С. Филип и Арсеније-
вић В. Алекса чл. 30/1.

Миловановић Љ. Никола 
„Велики Борак“ (Велики Борак), 
Јанковић Ж. Александар „Цр-
вена звезда“ (Београд), Азуц Д. 
Марјан „Раднички“ (Ковин), Ве-
селиновић Р. Стефан „Жарко-
во“ (Жарково), Милисављевић 
И. Лука „ДИФ“ (Београд), Кр-
стин Р. Радомир „Раднички“ 

(Зрењанин) и Томић Б. Немања 
и Кнежевић Р. Данило „Локомо-
тива“ (Железник) чл. 30/12.

„ДОРЋОЛ“ (Београд): Илић 
В. Никола и Игић Д. Петар чл. 
30/1.

„ЖАРКОВО“ (Жарково): Ћо-
сић З. Стефан „Црвена звезда“ 
(Београд), Новаков С. Стефан 
„Дорћол“ (Београд), Павловић 
Г. Стефан „ИМТ“ (Нови Бео-
град), Спасеновић С. Никола и 
Мијатов А. Вања „Локомотива“ 
(Железник), Тмушић С. Андрија 
и Костић Ј. Јован „Бродарац“ 
(Нови Београд) и Марковић Н. 
Мартин, Новаковић Ж. Радо-
мир, Живановић М. Михајло, 
Томић М. Саша, Панић Н. Пе-
тар и Ђурић С. Андреј „Рад“ 
(Београд) чл. 30/12.

„РАКОВИЦА“ (Раковица): 
Ђеримовић З. Кристијан, Орло-
вић С. Лука, Марковић М. Нико-
ла, Данчетовић Г. Милош, 
Стајић И. Милан. Дринић В. 



БРОЈ  12СТРАНА 760 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Никола, Радовановић Д. Гаври-
ло, Радовановић Д. Јован и 
Милинковић И. Милан чл. 30/1.

Латиновић А. Милош ГСП 
„Полет“ (Београд), Керавица Б. 
Стефан „ФСФВ“ (Београд) и 
Недовић Љ. Драгиша „Бежа-
нија“ (Нови Београд) чл. 30/12.

„ИМТ“ (Нови Београд): Гајић 
Љ. Владимир „БАСК“ (Београд), 
Шошкић Д. Огњен „ФСФВ“ (Бе-
оград), Радуновић Н. Лазар 
„ОФК Београд“ (Београд), Кача-
ревић Д. Стефан „Бродарац 
1947“ (Јагњило), Миросавље-
вић М. Сергеј „Раднички“ (Нови 
Београд), Радомировић В. 
Коља и Наранчић Д. Вук „Милу-
тинац“ (Земун) и Стегњаја С. 
Душан, Лукић С. Огњен, Бла-
гојевић Г. Андрија и Голубовић 
С. Милош „Земун“ (Земун) чл. 
30/12.

„РАДНИЧКИ“ (Нови Бео-
град): Делибашић В. Душан, 

Васић А. Кристијан и Кокановић 
М. Драшко чл. 30/1.

Раковић З. Михајло „Жарко-
во“ (Жарково), Томић М. Марко 
„БСК 1925“ (Батајница), Ми-
лојевић М. Алекса „Раковица“ 
(Раковица) и Вучковић З. Игор 
„ДИФ“ (Београд) чл. 30/12.

„ТЕЛЕОПТИК“ (Земун): 
Петровић Д. Александар „011“ 
(Београд) и Ћалић С. Бојан 
„Инђија“ (Инђија) чл. 30/12.

„ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ (М. М. 
Луг): Плазачић Р. Милош, Грујић 
С. Андрија, Вранић Г. Новак, 
Митровић З. Марко, Костов С. 
Лазар и Јанковић М. Лука чл. 
30/1.

Сапунџић Д. Саша „Синђе-
лић“ (Београд) чл. 30/12.

„БАЛКАН МИРИЈЕВО“ (Бео-
град): Дамњановић Н. Коста, 
Познановић С. Илија, Гаврић З. 
Димитрије, Вучковић М. Сте-



БРОЈ  12 СТРАНА 761ФУДБАЛ, 22.03.2017.

фан, Вукотић Ж. Данило, Бун-
дало М. Никола и Кузмановић 
С. Лука чл. 30/1.

Ђурин М. Александар 
„Синђелић“ (Београд) и Угре-
шић П. Лазар и Трајковић Н. 
Михајло „011“ (Београд) чл. 
30/12.

„ЗВЕЗДАРА“ (Београд): 
Авдић С. Иван чл. 30/1.

„ЛОКОМОТИВА“ (Желе-
зник): Маринковић З. Алекса, 
Таталовић С. Лука и Драшко-
вић Д. Лука чл. 30/1.

Суботић М. Матеја „ДИФ“ 
(Београд) и Микетић Д. Иван 
„Рад“ (Београд) чл. 30/12.

„СРЕМЧИЦА“ (Сремчица): 
Новичић Р. Александар „Срем-
чица“ (Сремчица) чл. 30/3.

„СРЕМ“ (Јаково): Кешељ В. 
Ђорђо, Трбовић М. Страхиња, 
Њамцуловић Г. Стефан и Ћу-
либрк Р. Павле чл. 30/1.

Гало М. Бојан „Раднички“ 
(Нови Београд) и Панић В. 
Вељко „Доминус“ (Сурин) чл. 
30/12.

„ПКБ“ (Падинска Скела): 
Ракинић Д. Лука, Чубановић В. 
Данило и Бандовић Д. Ненад 
чл. 30/1.

Љубичић Р. Немања „ПКБ 
Ковило“ (Ковилово) и Ибрахи-
мовић И. Ферат „Интернацио-
нал“ (Београд) чл. 30/12.

„МИЛУТИНАЦ“ (Земун): Ма-
ловић И. Вељко и Стојановић 
З. Лука чл. 30/1.

Милић Д. Исаац „Телеоптик“ 
(Земун) чл. 30/12.

„ХАЈДУК“ (Београд): Костић 
А. Марко, Димковић О. 
Христијан, Веселиновић Ж. Лу-
ка и Вукојичић М. Богдан чл. 
30/1.

Спасић М. Вељко „Борац“ 
(Лазаревац) и Татић М. Огњен 



БРОЈ  12СТРАНА 762 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„Раднички“ (Нови Београд) чл. 
30/12.

„АВАЛА 1939“ (Београд): 
Тркуља М. Стефан чл. 30/1.

Живковић Д. Дарко „Торлак“ 
(Кумодраж) чл. 30/12.

„ПКБ КОВИЛОВО“ (Ковило-
во): Прањ Н. Душан (Швајцар-
ска) чл. 30/10.

„БРОДАРАЦ“ (Нови Бео-
град): Пејић Р. Радомир 
„Тријумф“ (Београд), Радивоје-
вић М. Милош „Црвена звезда“ 
(Београд), Ђуковић Д. Ђорђе 
„ЧУКАРИЧКИ ДОО“ (Београд), 
Јованчевић Г. Марко ОФК „Про-
летер“ (Банатски Карловац), 
Симоновић Д. Никола „Бамби“ 
(Краљево) и Мушић Г. Видосав 
и Маливук Д. Александар 
„Војводина“ (Нови Сад) чл. 
30/12.

„ШЕЋЕРАНАЦ АДА“ (Бео-
град): Спасојевић С. Ђорђе чл. 
30/1.

Симић Б. Миладин „Интер-
национал“ (Београд) чл. 30/12.

„13. МАЈ ЗЕМУН“ (Земун): 
Костић С. Игор чл. 30/1.

„ЗМАЈ 1953“ (Земун): Бери-
ша А. Асим „Фер Плеј 06“ (Бео-
град) чл. 30/12.

„ВЕЛИКИ БОРАК“ (Велики 
Борак): Јевтић Ј. Саша чл. 30/1.

Миловановић С. Иван „Ве-
лики Борак“ (Велики Борак) чл. 
30/3.

„СТУДЕНТСКИ ГРАД“ (Нови 
Београд): Милојевић М. Лука 
„Темпо“ (Београд), 

Деспотовић С. Никола 
„Жарково“ (Жарково), Милоше-
вић М. Немања  „Раднички“ 
(Ваљево) и Зонић Ј. Марко „Ми-
лутинац“ (Земун) чл. 30/12.

„ФСФВ“ (Београд): Борикић 
М. Дарко „Шумадија“ (Јагњило) 
чл. 30/12.



БРОЈ  12 СТРАНА 763ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ГАРДОШ“ (Земун): Ивковић 
В. Огњен чл. 30/1.

„ПАЛИЛУЛАЦ“ (Београд): 
Лазаров Б. Миша чл. 30/1.

Лоцић Д. Ђорђе „Интерна-
ционал“ (Београд) чл. 30/12.

КМГ „ТРУДБЕНИК“ (Бео-
град): Нинковић Б. Небојша 
„Борац“ (Остружница), Дауто-
вић Ф. Џенис „Поштар 1930“ 
(Београд) и Крћа Н. Филип, 
Илић Б. Никола, Стојић Б. Ни-
кола и Павловић Г. Алекса 
„БСК“ (Борча) чл. 30/12.

„ПИОНИР“ (Бесни фок): 
Куља М. Давор „Пионир“ (Бе-
сни фок) чл. 30/3.

„АЛТИНА“ (Земун): Џодан 
Д. Никола „Мика Антић“ (Панче-
во) чл. 30/12.

„ВИРТУС“ (Добановци): 
Костић Н. Никола, Глигоревић 
Б. Стефан, Станимировић С. 

Алекса, Белић Д. Лазар, Белић 
Д. Урош, Николић Б. Стефан, 
Ћетојевић Љ. Вук, Стегњаић З. 
Душан и Павловић С. Лука чл. 
30/1.

„РОСЕНБОРГ“ (Београд): 
Митић В. Реља, Јовановић М. 
Марко, Савковић Д. Марко, Ки-
либарда В. Матија, Митровић 
Д. Андреј, Живановић Н. Павле 
и Радукић В. Вукашин, чл. 30/1.

„ПИНОСАВА“ (Пиносава): 
Крстић П. Никола чл. 30/1.

„011“ (Београд): Трифуно-
вић В. Матија „БАСК“ (Београд), 
Јањушевић Г. Марко „Саваци-
ум“ (Шабац), Милошевић Г. Ми-
лош „Јавор“ (Сладаја), Јанко-
вић А. Никола „Вождовац“ (Бео-
град), Ранковић Б. Андрија 
„Синђелић“ (Београд) и Грујић 
А. Андреј ЧУКАРИЧКИ ДОО 
(Београд) чл. 30/12.

„АДА“ (Београд): Живкоски 
Д. Јован, Вукосављевић М. Ми-



БРОЈ  12СТРАНА 764 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

хајло, Крстић Д. Стефан,  Влај-
нић С. Марко и Јовановић Б. 
Лука чл. 30/1.

„ИНТЕРНАЦИОНАЛ“ (Бео-
град): Милинковић М. Михаило 
чл. 30/1.

Марчић Н. Жељко „Поштар 
1930“ (Београд), Стојановић А. 
Милош „Балкан Миријево“ (Бе-
оград), Рами М. Ерџан „Оби-
лић“ (Београд) и Малешевић Г. 
Иван „Раднички“ (Шабац) чл. 
30/12.

„ДУШАНОВАЦ“ (Београд): 
Стевановић Н. Небојша, Жива-
новић Г. Матеја, Митровић Ж. 
Матија, Сретковић М. Лука, Си-
мић М. Димитрије, Стојановић 
Н. Алекса, Перић М. Никола, 
Вујичић З. Петар, Милованкић 
Б. Урош, Југовић Ј. Вук, Мићић 
З. Вук и Чубрило А. Лука чл. 
30/1.

Вукојичић М. Михаило „АРЕ-
НА МС“ (Нова Пазова) и Здрав-

ковић И. Данило и Петковић Д. 
Урош „011“ (Београд) чл. 30/12.

„ОЛЕ“ (Београд): Бобљаго-
вић Д. Матеја чл. 30/1.

Грујић Д. Огњен ОФК „Стен-
ли“ (Глогоњ) чл. 30/12.

„ОБИЛИЋ“ (Београд): Ку-
прешанин А. Немања „Вождо-
вац“ (Београд) чл. 30/12.

„КАРИОКЕ“ (Београд): Цве-
тановић А. Филип и  Илић Д. 
Василије, чл. 30/1.

„ПЕТЛИЋ“ (Београд): Ива-
нић Н. Милан, Радић С. Дејан и 
Жужа М. Александар „Жарко-
во“ (Жарково) чл. 30/12.

„НОВИ БЕОГРАД“ (Нови 
Београд): Ђорић П. Лука чл. 
30/1.

Павловић М. Алекса „Сту-
дентски град“ (Нови Београд) 
чл. 30/3.



БРОЈ  12 СТРАНА 765ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Радивојша Ђ. Вукашин „Је-
динство“ (Моровић), Марковић 
Д. Лазар  „Студентски град“ 
(Нови Београд) и Павловић И. 
Милан „Милутинац“  (Земун) 
чл. 30/12.

’’NORTH STAR’’ (Београд): 
Игњатовић И. Михајло, Барац 
Д. Марко, Илић П. Јован, Кан-
дић Д. Марко, Мијаиловић Ј. 
Лука, Павловић З. Дејан, Васић 
И. Урош и Радоичић А. Матеја 
чл. 30/1.

Милеуснић Н. Александар 
„Црвена звезда“ (М. М. Луг), 
Митровић Ж. Мирко „Лештане“ 
(Лештане), Барац Д. Лука „Ду-
навац“ (Гроцка), Достанић Н. 
Ђорђе „ЧУКАРИЧКИ ДОО“ (Бе-
оград) и Пауновић М. Дарко и 
Николић Б. Страхиња „Хајдук“ 
(Камендол) чл. 30/12.

„ТРИЈУМФ“ (Београд): Ђу-
рић О. Страхиња ЧУКАРИЧКИ 
ДОО (Београд) чл. 30/12.

„МИЛЕНИЈУМ“ (Београд): 

Росић Јован и Гарић Данило 

чл. 30/1.

Поседи А. Борис „Раковица“ 

(Београд) чл. 30/12.

Поништење брисања

Поништава се брисање иг-

рача Аксентијевић Петра 

„БАСК“ (Београд) и исти остаје 

члан досадашњег клуба.

Раскид споразума

„ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ (Бео-

град), РФК „ГРАФИЧАР“ (Бео-

град) и играч Ћосић Стефан, 

раскинули су споразум о усту-

пању играча, споразумно.

Брисање из регистра

Бришу се Калач Данијел 

„Синђелић“ (Београд), Обућина 

Анђело „Локомотива“ (Желе-

зник), Милосављевић Огњен 



БРОЈ  12СТРАНА 766 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„Балкан Миријево“ (Београд), 

Ђурђевић Предраг „Борац“ (Ар-

најево), Босиљчић Александар 

„Комграп“ (Београд), Петровић 

Јован „Хајдук“ (Београд), 

Стојковић Иван „Млади Орло-

ви“ (Беооград), Адамовић Ми-

хајло „ОФК Београд“ (Београд), 

Гарић Милан „БАСК“ (Београд), 

Фазлић Дино „Жарково“ (Жар-

ково), Јоковић Владимир „ПКБ 

Ковилово“ (Ковилово), Марин-

ковић Кристијан „БСК“ (Борча), 

Кљајић Игор и Addy Lee ЧУКА-

РИЧКИ ДОО (Београд) и Ос-

тојић Милош, Радовановић 

Страхиња и Радовановић Фи-

лип „Партизан“ (Београд), јер 

прелазе на територију другог 

савеза.

(Седница одржана 16.03.2017.)

„БАСК“ (Београд): Јовано-

вић Б. Милан (Швајцарска) чл. 

30/10.

(Седница одржана 21.03.2017.)

„БАСК‘‘ (Београд): Куч Да-
нило (Швајцарска) чл. 30/10.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
АЛЕКСАНДРОВАЦ

(Седница одржана 11.03.2017.)

“Копаоник“ (Брус): Здравић 
Д. Стефан, (Копаоник 19631 
Брус) чл. 30/1.

Радовић В. Младен (Копао-
ник 1931 Брус) чл. 30/12

Летуница М. Стефан (Доњи 
Копаоник Разбојна) чл. 30/3.

ОФК “Гњила“ (Игрош): Ди-
митријевић Љ. Иван, Радивоје-
вић Н. Бранко (Копаоник 1931 
Брус), Бојовић М. Бобан (Копа-
оник 1931 Брус) чл. 31/1.

“ФУД“ (Брус): Вуковић З. Ни-
кола (Копаоник 1931 Брус) чл. 
31/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 767ФУДБАЛ, 22.03.2017.

“Доњи Копаоник“ (Разбој-
на): Кљајић Д. Милош (Младост 
Мкрешане) чл. 30/5.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
АЛЕКСИНАЦ

(Седница одржана  15.03.2017.)

ФК ‘’РАТАР’’ (Горња Пешча-
ница): Вулић М. Драган чл. 30/1.

Брисање из регистра

Бришу се Момчиловић Ј. 
Никола ‘’ОФК Напредак 1929’’ 
(Алексинац), Николић З. Душан 
‘’Морава’’ (Житковац),  јер пре-
лазе на територију другог саве-
за.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
АРАНЂЕЛОВАЦ

(Седница одржана 14.03.2017.)

„ШУМАДИЈА“ (Аранђело-
вац): Максимовић В. Алекса 
„Шумадија“ (Аранђеловац) чл. 
30/3.

Исправка 

Исправка регистрације обја-
вљене у фудбалу бр. 8 од 
22.02.2017. год. на страни 321 
стоји:

„Б-2000“ (Аранђеловац): Бо-
жић Д. Дејан „Аранђеловац“ 
(Аранђеловац) чл. 30/2.

А треба да стоји:

„Б-2000“ (Аранђеловац): Бо-
жић М.Ивица „Аранђеловац“ 
(Аранђеловац) чл. 30/2.

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ШУМАДИЈА“ (Аранђело-
вац): Ивановић С. Давид „Пар-
тизан 1945“ (Даросава) чл. 
30/12.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
БОГАТИЋ

(Седница одржана 13.03.2017.)

 „МЛАДОСТ“ (Очаге): Дедић 
Б. Ђорђе чл. 30/1.



БРОЈ  12СТРАНА 768 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

(Седница одржана 17.03.2017.)

Исправка 

У службеном листу „Фуд-
бал“, број 11 од 15.03.2017. го-
дине на страни 694 стоји:

ЖФК „МАЧВАНКА“ (Дубље): 
Арсеновић В. Жељана чл. 30/4.

A треба да стоји:

ФК „МАЧВАНКА“ (Дубље): 
Арсеновић В. Жељана чл. 
30/12.

САВЕЗ ОПШТИНЕ БОР

(Седница одржана 20.03.2017.)

„БОР“ (Бор): Герфић Д. Лу-
ка, Драгуљесковић Н. Милош, 
Бојанић Н. Марко, Спасић М. 
Немања, Јовановић Б. Алек-
сандар и Георгијев И. Ивица чл. 
30/1.

Исправка

У фудбалу бр.11 објављено 
је:

„Злот“ (Злот): Јанковић М. 
Ненад ,,Неметали,, (Д. Б. Река) 
чл. 31.

A треба да стоји:

„Неметали“ (Д. Б. Река): 
Јанковић М. Ненад ,,Злот,, 
(Злот), чл. 31.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
БУЈАНОВАЦ

(Седница одржана 16.03.2017.)

КМФ „БСК“ (Бујановац): Јор-
дановић С. Милош, ФК „Лево-
соје-Таленат“ (Левосоје) чл. 
30/5.

Поништење регистрације

Поништава се регистрација 
Јордановић С. Милош, за ФК 
„Трешњевка“ (Лопардинце), са 
седнице комисије одржане да-
на 31.10.2016.године,   због не-
потпуне документације.



БРОЈ  12 СТРАНА 769ФУДБАЛ, 22.03.2017.

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ЛУГИНА“ (Прешево), Јаша-
ри Н. Лабинот.  Зулфију Н. Не-
хат,  Алиу Д. Бленди,  Бечири А. 
Леон,  Мустафа Р. Сухејб,  Мус-
лиу А. Мухарем  чл. 30/1.

Брисање из регистра

Брише се играч Ристић Ч. 
Предраг ФК „ЛЕВОСОЈЕ“ (Ле-
восоје), јер прелази на терито-
рију другог савеза.

САВЕЗ  ГРАДА  
ВАЉЕВО

(Седница одржана  17.03.2017.)

„ТЕШЊАР СТАРИ ГРАД“ 
(Ваљево): Илић С. Никола 
„Тешњар Стари град“ (Ваљево) 
чл. 30/3.

„КОЛУБАРА ДВА“ (Ваљево): 
Ђорђић Д. Предраг „Колубара 
Два“ (Ваљево) чл. 30/3.

„ГРАДАЦ  ПРИЧЕВИЋ“ 
(Ваљево): Рајевац М. Ђорђе 
„Градац 85“ (Ваљево) чл. 30/3.

„БЕЛОШЕВАЦ“ (Белоше-

вац): Ђокић С. Филип „Белоше-

вац“ (Белошевац) чл. 30/3.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ВАРВАРИН

(Седница одржана  14.03.2017.)

 „СЛОГА“ (Ћићевац): Мишић 

Д. Горан, ОФК „Морава 2012“ 

(Ћићевац) чл. 30/12.

„БОШЊАНЕ“ (Бошњане): 

Јовановић М. Михајло, „Борац“ 

(Бивоље) чл. 30/12.

„РУБИН“ (Залоговац): Гајић 

Д. Игор чл. 30/1.

„КОСТРЕЖ“ (Ћићевац): 

Рајић С. Миљан, „Слога“ (Ћиће-

вац) чл. 30/12.

ОФК „ОРАШЈЕ“ (Орашје): 

Марковић Д. Игор, „Темнић 

1924“ (Варварин) чл. 30/12.



БРОЈ  12СТРАНА 770 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ОФК „МОРАВА 2012“ (Ћиће-

вац): Јанковић Д. Лука, Сврзић 

С. Лазар, Филиповић А. Ђорђе 

чл. 30/1.

(Седница одржана  15.03.2017.)

„МЛАДИ РАДНИК“ (Бачина): 

Јовичић С. Филип чл. 30/1.

Јелић А. Немања, ОФК 

„Орашје“ (Орашје) чл. 30/12.

„14. ОКТОБАР“ (Избеница): 

Јаковљевић М. Никола, ОФК 

„Орашје“ (Орашје) чл. 30/12.

Поништење регистрације

Поништава се регистрација 

због некомплетне документа-

ције Милошевић В.Стефан за 

ФК „Велика Морава“ (Село Вар-

варин) објављена у Фудбалу 

бр. 8 од 22.02.2017. године и 

исти остаје члан матичног клу-

ба.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ПЕК“ (Кусиће): Карапанџић 
Р. Златан  „Слога-топ“ (Тополо-
вник) чл. 30/3.

„РАМ“ (Рам): Јакшић М. 
Страхиња чл. 30/1.

Талпеш Б. Андрија „Пинкум“ 
(Велико Градиште) чл. 30/3.

„ПИНКУМ“ (Велико Гра-
диште): Стокић С. Алекса чл. 
30/1.

Брисање из регистра

Брише се Ристовић Г. Илија 
„ВГСК“ (Велико Градиште), јер 
прелази на територију другог 
савеза.

САВЕЗ ГРАДА  
ВРАЊА 

(Седница одржана 17.03. 2017.)

 “Динамо“ (Врање), Младе-
новић Љ. Душан, (Македонија) 
чл.30/11.



БРОЈ  12 СТРАНА 771ФУДБАЛ, 22.03.2017.

“Пчиња“ (Трговиште), Ста-
нисављевић Н. Дејан, Ђорђе-
вић Д. Дејан, Тасовић М. 
Кристијан чл. 30/1. 

”Врање“ (Врањње), Геор-
гијев М. Никола, „Врањска 
бања“ (Врањска бања), Велич-
ковић А. Вељко, „Врање“ 
(Врање) чл. 30/3.

Ристић С. Вељко, „Динамо“ 
(Врање) чл. 30/12.

Дупликат   

Играчу „Небески анђели“ 
(Врање), Пешић Д. Алексан-
дар, издаје се дупликат спорт-
ска легитимација јер је стара 
изгубљена.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА

(Седница одржана 20.03.2017.)

„Омладинац“ (Ново Село): 
Џамић Д. Дејан, ФЦ „Србија Ци-

рих“, Цирих (Швајцарска) чл. 
30/11.

Поништење регистације

 Поништава се регистација 
играча Пљеваљчевић Д. Лазар 
за ФК „Волеј“ из Врњачке Бање, 
од 22.02.2017. године, због не-
комплетне документације и ис-
ти остаје члан предходног клу-
ба ФК „Врњци“ Врњци.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
ГРОЦКА

(Седница одржанa 15.03.2017.)

„ВИНЧА“ (Винча): Пумпало-
вић Д. Лука и Пумпаловић Д 
Марко чл. 30/1.

Јовановић Д. Стефан „Вин-
ча“ (Винча) чл. 30/3.

Милосављевић З.Огњен 
„Балкан-Миријево“ (Београд), 
Благојевић М.Никола „Лешта-
не“ (Лештане) чл. 30/12.



БРОЈ  12СТРАНА 772 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ДЕСПОТОВАЦ

(Седница одржана 20.03.2017.)

СУ „МЛАДИ БОРАЦ“ (Труће-

вца): Богосављевић С. Дејан 

чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ  САВЕЗ  
ДОЉЕВАЦ

(Седница одржана 20.03.2017.)

„МЕКИШ“ (Мекиш): Грозда-

новић  В. Никола „Мекиш“ (Ме-

киш) чл. 30/3.

Милошевић  И. Никола чл. 

30/1.

„ЕЛИД“(Д.Душник) Ђокић  

Ц.Стефан чл. 30/1.

„КНЕЖИЦА“ (Кнежица) Сте-

вановић М. Милан „Кнежица“ 

(Кнежица) чл. 30/3.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ЈАГОДИНА

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ЈАГОДИНА“ (Јагодина): 
Петровић И. Страхиња, Миљко-
вић Г. Јован, Коцић Д. Лав, 
Илић М. Михајло, Антић Б. Але-
кса, Кристај Л. Марко, Марко-
вић Г. Матија, Бранковић В. 
Алекса, Илић В. Лав, Милоше-
вић О Видак, Миленковић Д. 
Теодор, Миливојевић И. Вељко, 
Милојевић С. Матеја, Радоса-
вљевић З. Андреј, Милошевић 
Д. Вук, Тодоровић Д. Вања, Ђо-
кић С. Ђорђе, Илић С. Павле, 
Вулић В. Урош, Мирковић А. 
Данило, Џолић Н. Андрија, Бу-
латовић И. Милан, Пешић Г. 
Јован, Милутиновић В. Андрија, 
Павловић Д. Павле, Јовић В. 
Урош чл. 30/1.

Петровић Д. Илија, “Слога“ 
(Лесковац) чл. 30/12.



БРОЈ  12 СТРАНА 773ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ДРАГОЦВЕТ“ (Драгоцвет): 
Радовановић З. Стефан чл. 
30/1.

Стојановић П. Немања чл. 
31/1.

„ЦРНИ ВРХ“ (Деоница): 
Станојевић Н. Сретен, Пауно-
вић З. Марко чл. 30/1.

Радовановић Б. Милош  
“Колонија“ (Јагодина) чл. 30/5.

„ДОМАЋИН“ (Ковачевац): 
Боцић М. Милош чл. 30/1.

Регистрација уговора

„ЈАГОДИНА“ (Јагодина) и 
играч Влајковић Б. Никола 
закључили су  уговор о профе-
сионалном игрању фудбала до  
почетка летњег регистрационог 
периода 2020.године.

„ЈАГОДИНА“(Јагодина) и иг-
рач Дукић М. Душко закључили 
су  уговор о професионалном 

игрању фудбала до  почетка 
летњег регистрационог пери-
ода 2017.године.

Брисање из регистра

Бришу се Кљајић Д. Новак 

“Јагодина“ (Јагодина), јер пре-

лазе на територију другог саве-

за.

(Седница одржана 21.03.2017.)

„ЈАГОДИНА“ (Јагодина): 

Марић М. Иван, (Словачка) чл. 

30/10.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
КЛАДОВО

(Седница одржана 03.03.2017.)

Промена презимена играча

Играч Устуројевић Д. Ђорђе 

„Ђердап“ (Кладово), ЈМ-

БГ=2212995752519, старо пре-

зиме Устуројевић Д. Ђорђе 

мења у Вакарицић Д. Ђорђе.



БРОЈ  12СТРАНА 774 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„Егета“ (Брза Паланка): Го-

лубовић Д. Немања  чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
КЊАЖЕВАЦ

(Седница одржана 15.03.2017.)

„КЊАЖЕВАЦ“ (Књажевац): 

Белчић Н. Никола „МАЛИНИК“ 

(Подгорац) чл. 30/12.

САВЕЗ ГРАДА 
КРАГУЈЕВЦА

 (Седница одржанa 14.03.2017.)

„ШУМАДИЈА 1903“ (Крагује-

вац): Кандић Д. Стефан „Апо-

лон 4“ (Крагујевац) чл. 30/12.

„ВИНОГРАДИ ДБ“ (Крагује-

вац): Топаловић З. Страхиња 

чл. 30/1.

„СУШИЦА“ (Крагујевац): 

Адамовић В. Михајло, Гашовић 

Д. Давид чл. 30/1.

Чаировић В. Никола, Гребо-
вић Д. Михајло, Деновић Н. 
Александар, Потперић В. Нико-
ла, Салаи А. Милош „Шумадија 
1903“(Крагујевац) чл. 30/12.

„ЈАДРАН“ (Крагујевац): 
Станковић П. Матеја „Крагуј“ 
(Крагујевац) чл. 30/12.

„ЋАВА“ (Крагујевац): Радо-
вановић З. Ненад, Вуловић Д. 
Никола, Живадиновић И. 
Кристијан, Средојевић Д. Ми-
лан, Стојиљковић Д. Бојан чл. 
30/1.

„АПОЛОН 4“ (Крагујевац): 
Милошевић Н. Матеја чл. 30/1.

Стијовић С. Богдан, Но-
вићевић Н. Лазар, Новићевић 
Н. Александар, Алемпијевић Д. 
Давид, Бранковић М. Алексан-
дар „Гружа“ (Гружа) чл. 30/12.

„ЈЕДИНСТВО“ (Петровац): 
Марковић Р. Мирослав „Ко-
шутњак“ (Крагујевац) чл. 30/3.



БРОЈ  12 СТРАНА 775ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Ђорђевић Т. Марко „Аполон 
4“ (Крагујевац) чл. 30/12.

„МАРШИЋ“ (Маршић): Са-
вић Р. Дејан „Слога 1924“ (Луж-
нице) чл. 30/5.

Брисање из регистра

Брише се Планић Т. Борис 
„Шумадија 1903“ (Крагујевац), 
јер прелази на другу терито-
рију.

САВЕЗ ГРАДА 
КРАЉЕВО

(Седница одржана 14.03.2017.)

„БУДУЋНОСТ’‘ (Конарево): 
Мирковић С. Здравко’‘Ибар’‘ 
(Матарушка Бања) чл. 30/12.

„ГРДИЦА’‘ (Краљево): Шеку-
ларац Д. Владимир’‘Грдица’‘ 
(Краљево) чл. 30/3.

„КИКЕР’‘ (Краљево): Кла-
шња С. Василије, Мијаиловић 
П. Филип, Радовановић Р. 
Огњен, Лекић А. Петар чл. 30/1.

Вучетић Н. Огњен ’‘Бубама-
ра 91’‘ (Краљево), Савић М. Вук 
’‘Будућност’‘ (Конарево) чл. 
30/12.

„МОРАВА’‘ (Сирча): Вулетић 
А. Предраг ’‘Морава’‘ (Сирча) 
чл. 30/3.

„РАДНИК’‘ (Ушће): Зечевић 
З. Предраг ’‘Кикер’‘ (Краљево) 
чл. 30/12.

„РИБНИЦА’‘ (Јовац): Чор-
бић Б. Милош ’‘Аполон’‘ (Краље-
во) чл. 30/12.

„СТУДЕН ВИТЕЗ’‘ (Студени-
ца): Кошанин З. Иван ’‘Радник’‘ 
(Ушће) чл. 30/3.

„ШУМАДИЈА’‘ (Шумарице): 
Весић С. Срђан ’‘Пролетер’‘ 
(Печеног) чл. 30/3.

(Седница одржана 15.03.2017.)

‘‘СЛОГА’‘ (Краљево): Кораћ 
Г. Урош ’‘Бубамара 91’‘ (Краље-
во) чл. 30/12 .

‘‘БУБАМАРА 91’‘ (Краљево): 
Васовић Љ. Огњен чл. 30/1



БРОЈ  12СТРАНА 776 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Балшић П. Урош ’‘Чибуко-
вац 2015’‘ (Краљево) чл. 30/12 .

‘‘КИКЕР’‘ (Краљево): Костић 
З. Богдан чл. 30/1 .

‘‘МАГНОХРОМ’‘ (Краљево): 
Лалић М. Борисав ’‘Магнохром’‘ 
(Краљево) чл. 30/3 .

‘‘ПОЛЕТ’‘ (Ратина): Шутић 
С. Бобан чл. 30/1.

Миладиновић Ж. Алексан-
дар ’‘Полет’‘ (Ратина) чл. 30/3 .

‘‘РАДНИК’‘ (Ушће): Планоје-
вић П. Немања  чл. 30/1 .

‘‘ШУМАДИЈА’‘ (Шумарице): 
Јовановић С. Вук ’‘Магнохром’‘ 
(Краљево) чл. 30/12 .

САВЕЗ ГРАДА 
КРУШЕВЦA

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ЦАР ЛАЗАР 2015“ (Круше-
вац): Димитријевић Б. Немања, 
Ивановић И. Петар чл. 30/1.

„PROSOCCER“ (Крушевац): 
Васић Г. Новак, Лукић С. Лазар 
чл. 30/1.

Јанић Д. Војин „КРУШЕВАЦ“ 
(Крушевац)  чл. 31/1.

Исправка 

У „Фудбалу“ бр.11 од 
15.03.2017. са седнице одржа-
не 08.03.2017. објављено је: 

„ЦАР ЛАЗАР 2015“ (Круше-
вац): Јовановић М. Никола чл. 
30/1.

A треба да стоји:

„ЦАР ЛАЗАР 2015“ (Круше-
вац): Јанковић М. Никола чл. 
30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛАЗАРЕВАЦ

(Седница одржана 14.03.2017.)

„КОЛУБАРА“ (Лазаревац): 
Ђорђевић П. Стефан (Грчка) 
чл. 30/10.



БРОЈ  12 СТРАНА 777ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Радовановић С. Филип, Ра-
довановић С. Страхиња „Пар-
тизан“ (Београд), Станојевић Д. 
Лука „Борац“ (Лазаревац) чл. 
30/12.

„СТЕПОЈЕВАЦ ВАГА“ (Сте-
појевац): Јовановић Д. Ђорђе 
„ТЕК Слога“ (Велики Црљени), 
Ђурђевић З. Предраг „Борац“ 
(Арнајево) чл. 30/12.

„НАПРЕДАК“ (Медошевац): 
Миловановић Д. Александар 
чл. 30/1.

Неофитовић Г. Давид „ТЕК 
Слога“ (Велики Црљени)чл. 
30/12.

„БУРОВО“ (Бурово): Стева-
новић Б. Стеван „Борац“ (Лаза-
ревац) чл. 31/1.

„БУДУЋНОСТ“ (Дудовица): 
Томић Д. Немања „Димитрије 
Туцовић“ (Ћелије) чл. 30/3.

„БИСТРИЦА“ (Бистрица): 
Милић М. Ненад „Слобода“ 
(Стубица) чл. 31/1.

„БСК“ (Брајковац): Станко-
вић Р. Мирко „БСК“ (Брајковац) 
чл. 30/3.

„МЛАДОСТ“ (Чибутковица): 
Дуканац С. Верољуб „Бурово“ 
(Бурово) чл. 30/3.

Милић Р. Вељко „Железни-
чар“ (Лајковац) чл. 30/12.

„СЛОГА“ (Лукавица): Јова-
новић Б. Алекса „Турбина“ (Вре-
оци) чл. 30/12.

„БОРАЦ“ (Aраповац): Ран-
ковић М. Иван „Полет“ (Миро-
саљци) чл. 30/3.

„ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЋ“ 
(Шуцњар): Живковић М. Марко 
„Димитрије Туцовић“ (Шушњар), 
Сташевић Р. Зоран „Рајац“ (Ка-
дина лука) чл. 30/3.

Поништење регистрације

Због нетачне документација 
ништи се регистрација Марин-
ковић П. Филип за „Колубара“ 



БРОЈ  12СТРАНА 778 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

(Лазаревац), те остаје члан 
предходног клуба.

Брисање из регистра

Брише се Спасић М. Вељко 
„Борац“ (Лазаревац) јер мења 
територију савеза.    

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛАЈКОВАЦ

(Седница одржана 15.03.2017.)

Регистрација фудбалског 
клуба

На основу решења АПР-а 
БС 1657/2012 од 27.02.2012. 
године региструје се Фудбалски 
клуб „СРЕЋНО СТОПАЛО“ 
(Лајковац), са седиштем Докто-
ра Боје Марковића 104а, Лајко-
вац, Србија. 

„ЖЕЛЕЗНИЧАР“ (Лајковац): 
Живковић В. Кристијан чл. 30/1.

„ЗАДРУГАР“ (Лајковац): 
Пантелић Г. Стефан, Митровић 

Д. Бојан „Железничар“ (Лајко-
вац) чл. 30/12.

„ДИМИТРИЈЕ ТУЦОВИЋ“ 
(Ћелије): Босиљчић С. Алек-
сандар „Комграп“ (Београд) чл. 
31/1.

„СРЕЋНО СТОПАЛО“ 
(Лајковац): Милошевић Д. 
Стојан, Миливојевић М. Нико-
ла, Савић Г. Немања, Перишић 
А. Немања, Шкорић С. Сава, 
Ђукетић Н. Андрија, Јовановић 
М. Петар, Бољановић Д. Урош, 
Милосављевић С. Лука, Ва-
сиљевић З. Срђан, Томић Г. 
Никола, Ђукић М. Павле, Тејић 
Д. Немања, Ивковић З. Лазар, 
Милић Р. Лазар, Тејић М. Вук, 
Стојановић Р. Жељко чл. 30/1.

Јаковљевић В. Матија, Ма-
тић С. Милан, Матић С. Павле, 
Карић Ж. Влада, Ковачевић Н. 
Никола, Милинковић Ч. Вук, 
Спасојевић С. Срђан, Бајић Р. 
Андрија „Задругар“ (Лајковац) 
чл. 30/12.



БРОЈ  12 СТРАНА 779ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛЕБАНЕ

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Бошњаце): 
Симић Д. Михајло и Ђорђевић 
Д. Вељко чл. 30/2.

„РАДНИЧКИ“ (Пертате): 
Дурмишевић Н.Александар 
„Радан“ (Лебане) и Ђорђевић З. 
Мишел „Раднички“ (Пертате) 
чл. 30/3.

Брисање из регистра

Бришу се Смиљковић Б. 
Немања и Станковић С.Огњен 
„Радан“ (Лебане), јер прелазе 
на територију другог савеза.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ЛЕСКОВАЦ

(Седница одржана  16.03.2017.)

„ПУСТА РЕКА“ (Бојник): 
Стојановић С. Светислав, Илић 
Т. Андрија и Фератовић С. Да-
вид чл.30/1.

OФК „MOРАВА“ (Лесковац): 
Еминовић А. Денис и Јовић М. 
Миша чл.30/1.

„ТОДОРОВЦЕ“ (Тодоровце): 
Антић Б. Милан чл.30/1.

„МОРАВАЦ“ (Губеревац): 
Митић С. Предраг „Бадинце“ 
(Бадинце) чл.31/1.

„ШАМПИОН 2014“ (Леско-
вац): Марковић Д. Алекса 
чл.30/1. 

Брисање из регистра

Бришу се Станковић С. Ни-
кола „Моравац“ (Губеревац) и 
Петровић Д. Илија „Слога“ 
(Лесковац), јер прелазе на те-
риторију другог савеза.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛОЗНИЦА

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ЛОЗНИЦА“ (Лозница): Си-
мић Д. Никола, Марковић Н. 
Вук, Божић М. Балша, Радић Н. 



БРОЈ  12СТРАНА 780 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Матеја, Гајић А. Игор, Јовић Ј. 
Лука, Петровић Г. Лазар, Вуко-
сављевић Г. Марко, Алексић Р. 
Лука, Драгићевић Н. Милош, 
Јовановић Н. Урош, Ђокић В. 
Андреј, Поповић Д. Огњен, 
Авдић Р. Исмаил, Максић С. 
Урош, Рајевић Б. Андреј чл. 
30/1.

Ђерић Н. Урош БиХ чл. 
30/10.

Бучић М. Марко „Борац“ 
(Лешница), Лазић З. Филип 
„Раднички Стобекс“ (Клупци), 
чл. 30/12.

„ЈАДАР 1961“ (Горњи До-
брић): Лучић Д. Дамиан чл. 
30/1.

Петровић Ж. Дарко „Под-
риње“ (Лозничко Поље) чл. 
30/12

„ТЕ-ГУЧЕВО“  (Трбушница): 
Јездић Д. Стефан „Синђелић“ 
(Липница) чл. 30/12.

„СЛОГА“ (Коренита): Симић 

Н. Бојан чл. 30/1.

Митровић М. Срђан „Поли-

цајац“ (Београд) чл. 30/3.

Мајсторовић М. Мирослав 

„Антимон“ (Зајача) чл. 31/1.

„ЈАДАР 07“ (Лозница): Каи-

товић Д. Стефан „Младост“ 

(Брезјак), Суљић С. Денис „Рад-

нички Стобекс“ (Клупци) чл. 

30/12.

„ПОДРИЊЕ“ (Лозничко 

Поље): Бурмазовић Љ. Дими-

трије „Раднички Стобекс“ (Клу-

пци) чл. 30/12.

Поништење регистрације

Поништава се регистрација 

објављена у Фудбалу бр. 10 на 

страни 658, за играча Пуљезе-

вић В. Вукашин „Пчелињо“ 

(Лозница) чл. 30/1, због не-

исправне документације.



БРОЈ  12 СТРАНА 781ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛУЧАНИ

(Седница одржана 15.03.2017.)

„МЛАДОСТ“ (Лучани): Се-
ленић Б. Лазар „БИП“ (Чачак), 
Ковачевић П. Миломир, Радоје-
вић М. Душан, Пеливановић Н. 
Марко „Будућност“ (Ариље) чл. 
30/12.

„БЈЕЛИЦА“ (Милатовићи): 
Капларевић Р. Никола, Томић 
Љ. Милош чл. 30/1.

„СЛОГА“ (Каона): Марковић 
А. Предраг „ Бјелица“ (Милато-
вићи) чл. 30/3.

САВЕЗ ОПШТИНА  
ЉИГ-МИОНИЦА

(Седница одржана 19.03.2017.)

„ПРОЛЕТЕР“ (Латковић): 
Вучићевић М. Ненад, Зекавица 
С. Марко чл. 30/1.

(Седница одржана 21.03.2017.)

„ПРОЛЕТЕР“ (Латковић): 
Милошевић М. Милан чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
МАЈДАНПЕК

(Седница одржана 20.03.2017.)

„ПОЛОМ“ (Лесково): Бран-
ковић Н. Иван, Радовановић С. 
Стефан чл. 30/1.

„БЛИЗНА“ (Рудна Глава): 
Младеновић П. Александар чл. 
30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
МАЛО ЦРНИЋЕ

(Седница одржана 21.03.2017.)

„РАДНИК“ (Салаковац): Си-
мовић З. Милош чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
МЕРОШИНА

(Седница одржана 13.03.2017.)

„МЛАДОСТ“ (Кованлук): 
Стојановић Т. Урош чл. 30/1. 



БРОЈ  12СТРАНА 782 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„БОРАЦ“ (Азбресница): Ми-
ловановић М. Никола ФК „Сло-
га 1980“ (Јовановац) чл. 30/2.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
МЛАДЕНОВАЦ

(Седница одржана  16.03.2017.)

Регистрација фудбалског 
удружења

На основу поднете докумен-
тације и решења АПР БС 
4516/2016 региструје се ново-
основано фудбалско удружење 
„ФК МЛАДЕНОВАЦ“ са седиш-
тем у Младеновцу,улица Војво-
де Вићентија 51,11400 Младе-
новац

„МЛАДЕНОВАЦ“ (Младено-
вац): Милошевић Г. Констатин 
чл. 30/1.

Илић Д. Вељко, Филиповић 
А. Димитрије, Ђорђевић В. 
Сава,Милетић Г. Матеја, Дун-
чић С. Михајло,

Гашевић З.Никола, Рајлић 
Р. Милош, Мијатовић П. Алек-
сандар, Јанковић В. Душан, 
Марковић И. Вељко Мошић Р. 
Александар, Дамњановић Н. 
Филип, Димић С. Немања, Ми-
лић Д. Андреј, Јовановић Д. 
Младен и Илић И. Михајло „Се-
ло Младеновац“ (село Младе-
новац), Гојковић Б. Младен, Јо-
цић Ж. Павле, Маринковић Ж. 
Деспот, Јанићијевић Н. Алекса, 
Давидовић Н. Павле, Мировић 
М.Вуксан, Марковић Д. Огњен и 
Мишић Д. Урош „Раднички 
ПДМ“ (Младеновац), Нинковић 
Д. Вања „Студент“ (Младено-
вац) чл. 30/12.

„МЛАДЕНОВАЦ“ (Младено-
вац): Станојевић Ј. Иван „Мар-
ковац“ (Марковац) чл. 30/12.

„ШУМАДИЈА 1962“ (Јагњи-
ло): Жигеровић В. Урош, Ми-
лојевић Ј. Никола, Марковић С. 
Тодор, Милић С. Димитрије, 
Гајић М. Лазар, Аврамовић Д. 



БРОЈ  12 СТРАНА 783ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Вељко, Радичевић Г. Марко, 
Миросавић В. Владан и Ла-
кићевић З. Немања „Раднички 
ПДМ“ (Младеновац) чл. 30/12.

„СЕЛО МЛАДЕНОВАЦ“ (се-
ло Младеновац): Ратковић Т. 
Вељко, Настасијевић С. Тадија, 
Ивковић Ж. Растко, Радичевић 
Г. Алекса, Глишић Д. Миливоје, 
Милишић П. Немања и Бање-
глав П. Милош „Село Младено-
вац“ (село Младеновац) и Ста-
нојевић Ј. Срећко „Марковац“ 
(Марковац) чл. 30/12.

„РАДНИЧКИ ПДМ“ (Младе-
новац): Ђорђевић М.  Радивоје, 
Обрадовић Н. Младен, Кузмић 
Д. Матеја, Тривановић Р. Але-
кса, Бркић Д. Стефан, Станоје-
вић Д. Михаило и Станојевић Д. 
Вељко чл. 30/12.

Брисање из регистра

Брише се Борикић М. Дарко 
„Шумадија 1962“ (Јагњило) због 
преласка на територију другог 
савеза.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
НЕГОТИН

(Седница одржана 16.03.2017)

„ХАЈДУК ВЕЉКО“ (Него-
тин): Марковић А . Никола чл. 
30/1.

Јоновић Г. Зоран   ФК „Ру-
дар“ (Грљан) чл. 30/12.

„РЕЧКА“ (Речка) Илић Н. Го-
ран чл . 30/1.

САВЕЗ ГРАДА  
НИШ

(Седница одржана 15.03.2017.)

„РАДНИЧКИ“ (Ниш): 
Аранђеловић М. Урош чл. 30/1.

Петковић П. Илија „Копер-
никус-Железничар“ (Ниш) чл. 
30/3.

Костић С. Давид ОФК 
„Синђелић“ (Ниш), Костић С. 
Лука „Слога“ (Лесковац), Попо-
вић А. Алекса „Динамо“ 
(Врање), Костић Б. Филип, 



БРОЈ  12СТРАНА 784 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Станковић Љ. Растко и Цвејић 
Р. Данило „Коперникус-Желез-
ничар“ (Ниш) и Илић Д. Михајло 
„Будућност“ (Поповац) чл. 
30/12.

ОФК „СИНЂЕЛИЋ“ (Ниш): 
Гроздановић В. Предраг и Ран-
гелов Д. Вељко „Раднички“ 
(Ниш) чл. 30/12.

„ЦАР КОНСТАНТИН“ (Ниш): 
Крстић И. Ђорђе „Арена“ (Ниш), 
Рашић В. Миљан „Коперникус 
Железничар“ (Ниш) и Величко-
вић Д. Стеван „Делијски вис“ 
(Ниш) чл. 30/12.

ОФК „БРЗИ БРОД“ (Ниш): 
Динић М. Петар чл. 30/1.

„МЛАДОСТ“ (Медошевац): 
Ђорђевић В. Милош и Ристић 
Д. Данило чл. 30/1.

Илић В. Радош „Југ Богдан“ 
(Ђакус) чл. 30/12.

„ПАЛИЛУЛАЦ“ (Ниш): Попо-
вић С. Предраг чл. 30/1.

„СУПОВАЦ“ (Суповац): Ни-
колић Д. Милан чл. 30/1.

„МОРАВА 1949“ (Чокот): 
Љубеновић Д. Марко чл. 30/1.

„НАЦИОНАЛ“ (Ниш): Ристић 
И. Вељко, Трајковић М. Павле, 
Стојановић Д. Јован, Коваче-
вић И. Василије, Бошковић Б. 
Михајло и Стаменковић Д. Ди-
митрије чл. 30/1.

Пеливани Џ. Алем „Копер-

никус-Железничар“ (Ниш) и Цо-

лић М. Андреј „Раднички“ (Ниш) 

чл. 30/12.

„РЕАЛ НИШ“ (Ниш): Кала-

фатакис Х. Стефанос чл. 30/1.

Мутавџић М. Марко „Ред 

стар“ (Ниш) и Миленковић Ј. 

Младен „Тимок“ (Зајечар) чл. 

30/12.

„НИШКА БАЊА“ (Нишка 

Бања): Раденковић М. Никола, 

Стојковић М. Давид, Здравков-



БРОЈ  12 СТРАНА 785ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ић И. Лазар, Здравковић З. Сте-

фан, Тасић М. Ђорђе, Китић Д. 

Филип, Китић Д. Павле, Здрав-

ковић Д. Вук чл. 30/1.

„ФРИ КИК“ (Ниш): Момчило-

вић Ж.Михајло чл. 30/1.

Аритановић Д. Александар 

„Грачаница“ (Косовска Грачани-

ца) чл. 30/12.

„КОПЕРНИКУС-ЖЕЛЕЗНИ-

ЧАР“ (Ниш): Станковић Н. Ан-

дрија „Филип Филиповић“ 

(Ниш), Момчиловић Ј. Никола 

„Напредак“ (Алексинац) чл. 

30/12.

ЖФК „РАДНИЧКИ 2012“ 

(Ниш): Манић Б. Нина ЖФК 

„Машинац Траце ПЗП“ (Ниш) 

чл. 30/12.

ОФК „СИНЂЕЛИЋ“ (Ниш): 

Стевановић М. Петар „Соко“ 

(Ниш) чл. 30/12.

„РЕД СТАР“ (Ниш): Костић 

Б. Филип и Цвејић Р. Данило 

„Раднички“ (Ниш) чл. 30/12.

Брисање из регистра

Бришу се Стојановић Јана 

ЖФК „Машинац Траце“ (Ниш), 

Тасић Милан и Стојковић Алек-

сандар „Цар Константин“ (Ниш), 

јер прелазе на територију дру-

гог савеза.

САВЕЗ ОПШТИНА НОВИ 
ПАЗАР-РАШКА-ТУТИН

(Седница одржана 15.03.2017.)

„НОВИ ПАЗАР“ (Нови Па-
зар): Ђуловић М. Емир, Рустић 
Ф. Алија, Рустић Ф. Ахмед чл. 
30/1.

Сретеновић С. Богдан „Јо-
шаница“ (Нови Пазар) чл. 30/12.

„ЈОШАНИЦА“ (Нови Пазар): 
Шемсовић М. Дин, Поповић С. 
Илија  „Ас“ (Нови Пазар), Смаи-



БРОЈ  12СТРАНА 786 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

лагић Н. Ријад „Тутин“ (Тутин), 
Лековић М. Адис „Хадид“ (Нови 
Пазар), Станојковић Б. Душан 
„Грачаница“ (Грачаница) чл. 
30/12.

„ТУТИН“ (Тутин): Шмаковић 
М. Џенис чл. 30/1.

Кекушић С. Саид, Јејна Ф. 
Назим, Ељесковић М. Сенад, 
Рустић М. Ибрахим, Адиловић 
Ш. Менсур, „Ас“ (Нови Пазар) 
чл. 30/12.

„РАС“ (Нови Пазар): Црнов-
ршанин М. Енсар чл. 30/1.

Дупљак Б. Фатих, Османо-
вић Р. Ермин, Османовић М. 
Самел „Нови Пазар 1928“ (Но-
ви Пазар) чл. 30/12.

„АС“ (Нови Пазар): Броња 
Е. Хамза „Драголовчанин“ (Но-
ви Пазар) чл. 30/12.

„СПОРТ КЛУБ 99“ (Нови Па-
зар): Стојановић Д. Михајло 
„Рас“ (Нови Пазар), Тутић Р. 

Аладин „Тутин“ (Тутин) чл. 
30/12.

„ЈОШАНИЦА“ (Нови Пазар): 
Исламовић М. Сеад „Нови Па-
зар“ (Нови Пазар) чл. 30/12.

(Седница одржана 20.03.2017.)

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 11 
од 15.03.2017.године на стра-
ни717 са седнице одржане 
12.03.2017.године, објављено 
је: 

„ПАЗАР ЈУНИОРС“ (Нови 
Пазар): Сретеновић  М. Петар 
„Рас“ (Нови Пазар) чл. 30/12.

А треба да стоји: 

„ЈОШАНИЦА“ (Нови Пазар): 
Сретеновић  М. Петар „Рас“ 
(Нови Пазар) чл. 30/12.

(Седница одржана 21.03.2017.)

„ТУТИН“ (Тутин): Личина Ш. 
Личина „Немачка“  чл. 30/10.



БРОЈ  12 СТРАНА 787ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ОБРЕНОВАЦ

(Седница одржана 15.03.2017.)

„РАДНИЧКИ“ (Обреновац): 
Јовановић Н. Немања, Станко-
вић С. Стефан, Милановић С. 
Јован чл. 30/1.

Зиндовић М. Стефан, Зин-
довић М. Филип „Обреновац 
1905“ (Обреновац), Обућина П. 
Анђело „Локомотива“ (Желе-
зник), Ђорђић Р. Марко „Стре-
лац“ (Мислођин) чл. 30/12.

„ПРВА ИСКРА“ (Барич): 
Арсић С. Милан „Борац“ (Ос-
тружница) чл. 30/12.

„ОБРЕНОВАЦ 1905“ (Обре-
новац): Кљајић Д. Игор „Чука-
рички ДОО“ (Београд) чл. 30/12.

„РЕКРЕАТИВО-ОБРЕНО-
ВАЦ“ (Забрежје): Милошевић 
М. Алекса „Стрелац“ (Ми-
слођин), Станојевић М. Никола 
„Булбудерац“ (Београд) чл. 
30/3.

„СКЕЛА“ (Скела):Алексић Д. 
Жељко чл. 30/1.

„ОМЛАДИНАЦ“ (Велико 
поље):Вукелић П. Бојан чл. 
30/1.

„ЦРВЕНА ЗАСТАВА“ (Обре-
новац): Радосављевић Д. Ан-
дрија чл. 30/1

Шаиновић Д. Данијел „Рад-
нички“ (Обреновац) чл. 30/3.

„ДУБОКО“ (Мала моштани-
ца): Новаков М. Синиша, Нова-
ков М. Сава, Васић М. Никола, 
Марковић М. Богдан чл. 30/1.

„ЗВЕЗДА-КОНАТИЦЕ“ (Ко-
натице): Чајић М. Милан, Пав-
ловић А. Матеја, Петровић Н. 
Филип,  Динић М. Марио „Дубо-
ко“ (Мала моштаница) чл. 30/12.

„БАРИЧ МУЊА“ (Барич): 
Дукић Д. Душан, Радуловић П. 
Марко „Дубоко“ (Мала мошта-
ница) чл. 30/12.



БРОЈ  12СТРАНА 788 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ЗАБРЕЖЈЕ“ (Забрежје): 
Стевановић В. Милан „Раднич-
ки“ (Обреновац) чл. 30/12.

„БЕЛО ПОЉЕ“ (Бело поље): 
Драгачевац Н. Михаило чл. 
30/1.

 Промена презимена 

„РАДНИЧКИ“ (Обреновац): 
Обрадовић И. Тодор, објављен 
у „Фудбалу“ бр. 35 од 31.08.2016. 
год. на страни 2784, је по ре-
шењу секретаријата за управу 
Градске управе града Београ-
да, променио презиме и од са-
да је регистрован као Пејако-
вић И. Тодор.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ПАРАЋИН

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ЈЕДИНСТВО“ (Параћин): 
Јакупи М. Дениз чл. 30/1.

Пујкић З. Илија (Аустрија) 
чл. 30/10.

Стајић Н. Марко, ОФК „Па-
раћин“ (Параћин) чл. 30/12.

ОФК „ПАРАЋИН“ (Параћин): 
Јашовић П. Вук, Стјепановић Д. 
Константин чл. 30/1.

Ристић В. Давид, „Виола 
035“ (Ћуприја) чл. 30/12.

„ИСК-ИЗВОР“ (Извор): 
Шаља Џ. Никол, „Јединство“ 
(Параћин) чл. 30/3.

Брисање из регистра

Брише се Динић И. Алек-
сандар, „СФС Борац“ (Па-
раћин), јер прелази на терито-
рију другог савеза.

(Седница одржана 17.03.2017.)

ОФК „ПАРАЋИН“ (Параћин): 
Бајкић Д. Алекса, Митић Д. 
Ђорђе и Ристић Н. Огњен чл. 
30/1.

„ПОЛЕТ“ (Забрега):  Ми-
хајловић Љ. Дарко, „БСК“ 
(Буљане) чл. 30/5.



БРОЈ  12 СТРАНА 789ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ

(Седница одржана 22.03.2017.)

„ТРГОВАЧКИ“ (Петровац на 
Млави): Мичић Н. Лазар, Вујо-
вић П. Владимир, Вучетић Д. 
Василије  чл. 30/1.

“РУДАР“ (Стамница): Јова-
новић С. Михајло, Радојковић 
Ј. Лазар, Миливојевић Љ. Ми-
хаило чл. 30/1.

“СЛОГА ‚33“ (Петровац на 
Млави): Животић З. Ђорђе чл. 
30/1.

“СЛОГА 1952“ (Велики По-
повац): Обрадовић Р. Владан 
„Омладинац“ (Старчево) чл. 
30/3.

“УДАРНИК 2015“ (Ћовдин): 
Николић С. Никола „Крилаш“ 
(Ћовдин) чл. 30/3.

“НАПРЕДАК“ (Трновче): Бо-
госављевић Д. Александар чл. 
30/1.

“РАДНИК“ (Панково): Вули-
новић-Златан Г. Зоран „Tрго-

вачки“ (Петровац на Млави) чл. 
30/3.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ПОЖАРЕВАЦ

(Седница одржана 15.03.2017.)

“РАДНИЧКИ 1926“ (Пожаре-
вац): Богдановић Н. Никола, 
Стојићевић Ј. Радослав, Пауно-
вић С. Александар чл. 30/1. 

Перић З. Никола „Полет 
1930“ (Александровац) чл. 30/3.

Стевић Ж. Небојша, Савић 
Б. Лазар и Ракић С. Алекса 
„Пресинг“ (Пожаревац), Јанко-
вић Д. Душан „Бамби 2012“ (По-
жаревац) чл. 30/12.

ОПК “РУДАР 2001“ (Косто-
лац): Ивановић Н. Стефан чл. 
30/1.

Ђорђевић И. Вељко „Рудар 
Костолац 2008“ (Костолац) чл. 
30/3.

Таир А. Сериан, „Рудар“ 
(Костолац) чл. 30/5.

Словић А. Јован и Морина 
С. Шабан „Пресинг“ (Пожаре-



БРОЈ  12СТРАНА 790 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

вац), Јовановић С. Лазар и Ми-
ленковић С. Марко, „Рудар 
Костолац 2008“ (Костолац), Та-
сић Г. Михајло „Пантер“ (Пожа-
ревац) чл. 30/12.

“ЖЕЛЕЗНИЧАР“ (Пожаре-
вац): Николић С. Милош „Баса-
рац“ (Мишљеновац) чл. 30/5.

“ДУНАВАЦ“ (Петка): Арсић 
З. Немања „Рудар“ (Костолац) 
чл. 30/5.

Живковић Г. Кристијан „Рад-
нички 1926“ (Пожаревац) чл. 
31/1. 

ФКН “МЛАВА“ (Братинац): 
Благојевић Ј. Дарко чл. 30/1.

“БЕЛИ ОРАО“ (Брадарац): 
Станковић Д. Немања „Вихор“ 
(Маљуревац) чл. 30/12.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПОЖЕГА

(Седница одржана 14.03.2017.)

„СЛОГА“ (Пожега): Обрадо-
вић С. Матија „Будућност“ 
(Ариље) чл. 30/12.

„ГОРОБИЉЕ“ (Горобиље): 
Ђокић Н. Немања, Гавриловић 
М. Исидор, Росић М. Богдан чл. 
30/1.

„АВИЈАТИЧАР“ (Врањани): 
Ђокић В. Дејан чл. 30/1.

Димитријевић Д. Игор „Сло-
га“ (Пожега) чл. 30/3.

„НАПРЕДАК“ (Горња До-
бриња) : Симеуновић М. Коста, 
Митровић М. Владимир, Аћи-
мовић Р.Борко, Сретић С. Бран-
ко, Малопарац Д. Јован, Ми-
линковић М. Зоран, Јевђеније-
вић Т.Славиша чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПИРОТ 

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ПОБЕДА“ (Држина): Ста-
меновић Ј. Предраг,  Лишевић 
Б. Александар чл. 30/1.

„НИШАВАЦ“ (Станичење): 
Пешић Б. Александар „Јерма“ 
(Суково) чл. 30/3.  



БРОЈ  12 СТРАНА 791ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ЛОКОМОТИВА“ (Бело 
Поље): Петровић М. Бранислав 
чл. 30/1.

Исправка

У Сл. Листу „Фудбал“ бр.10 
од 08.03.2017. године на страни 
666 са седнице одржане 
02.03.2017. године, објављено 
је:

„ДРАГОШ“ (Пирот): Џунић Ј. 
Мирослав чл. 30/1.

А треба да стоји:

„ДРАГОШ“ (Пирот): Џунић Ј. 
Мирослав „Напредак“ (Извор) 
чл. 31/а. 

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
РАЧА

(Седница одржана 14.03.2017.)

„Победа 1938“ (Сепци): Ива-
новић С. Стефан чл. 30/1.

„Шумадија“ (Сипић): Арнау-
товић М. Марко, Николић М. 

Бранко „Младост Мото Гама“ 
(Сараново) чл. 30/3.

„Феникс“(Рача): Марић Д.
Јован „Основна школа Ка-
рађорђе“ (Рача) чл. 30/3.

Исправка 

У „Фудбалу“ број 7 од 
15.02.2017 стоји:

„Феникс“ (Рача): Радовано-
вић Д. Александар „Лепеница“ 
(Бадњевац) чл. 30/2.

„Ударник Трска 1947“ (Тр-
ска): Миљојковић М. Душан 
„Шумадинац“ (Крагујевац) чл. 
30/2.

А треба да стоји:

„Феникс“ (Рача): Радановић 
Д. Александар „Лепеница“ 
(Бадњевац) чл.30/2.

„Ударник Трска 1947“ (Тр-
ска): Миљојковић М. Душан 
„Шумадинац“ (Крагујевац) чл. 
30/4.



БРОЈ  12СТРАНА 792 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
РЕКОВАЦ 

(Седница одржана  21.03.2017.)

„ШУМАДИНАЦ“ (Драгово): 
Милосављевић С. Милош 
чл.30/1.

Исправка 

У „Фудбалу“ Ванредни број 
1 од 17.02.2017. на страни 25 
стоји: 

„ЛЕВАЧ“ (Рековац): Ивано-
вић Д. Никола „Ресавац“ (Реса-
вац) чл. 30/2.

А треба да стоји:

„ЛЕВАЧ“ (Рековац): Ивано-
вић Д. Никола „Ресавац“ (Субо-
тица) чл. 30/2.

Брисање из регистра 

Брише се  Брајовић С. Алек-
сандар „Младост“ (Течић), Неш-
ковић М. Огњен и   и Пејчино-
вић  М. Ђорђе „Левач“ (Реко-

вац) и Алексић  М. Стефан 
„ОФК Зенит“ (Опарић),  јер 
мењају територију савеза. 

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СМЕДЕРЕВО

(Седница одржана 06.03.2017.)

„БОРАЦ 1932“ (Раља): Бла-
гојевић З. Стефан „Коларац“ 
(Колари) чл. 30/12.

„ОСИПАОНИЦА“ (Осипао-
ница): Адамовић Б. Марко чл. 
30/1.

„ПОДУНАВАЦ“ (Удовице): 
Глигоријевић Д. Мирољуб чл. 
30/1.

(Седница одржана 15.03.2017.)

 „ПЕТРИЈЕВАЦ“ (Петрије-
во): Момчиловић И. Миљан чл. 
30/1.

„ЛАНДОЛ“ (Ландол): Мија-
иловић М. Младен чл. 30/1.

„СЛАВИЈА“ (Смедерево): 
Богдановић Б. Дарко чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 793ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ЦЕПЕЛИН 026“ (Смедере-
во): Живојиновић Б. Лука 
„Петлић Сд 2006“ (Смедерево), 
Пузовић Д. Урош „Борац 1932“ 
(Раља) чл. 30/12.

„ВУЧАК“ (Вучак): Ивановић 
Д. Владимир, Стојадиновић П. 
Никола, Јањић Р. Мартин, Пав-
ловић Д. Милан, Јовев А. Да-
вид чл. 30/1.

„ЈЕЗАВА“ (Смедерево): 
Пармантије Д. Михајло, Мартић 
Г. Срђан чл. 30/1.

Бојовић Г. Симо „Млади 
Радник“ (Радинац), Станојевић 
С. Вељко „Петлић Сд 2006“ 
(Смедерево) чл. 30/12.

„БУДУЋНОСТ“ (Мала 
Крсна): Милошевић М. Алек-
сандар чл. 30/1.

„ПЕТЛИЋ СД 2006“ (Смеде-
рево): Јевтић Д. Матеја „Цепе-
лин 026“ (Смедерево) чл. 30/12.

„ПЕТЛИЋ СД 2006“ (Смеде-
рево): Веђић М. Марио „Цепе-
лин 026“ (Смедерево) чл. 30/12.

(Седница одржана 20.03.2017.)

„ЈЕЗАВА“ (Смедерево): Ђу-
ровић А. Лазар, Стојановић З. 
Никола, Станојевић С. Урош 
чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ  САВЕЗ  
СМЕД. ПАЛАНКА

(Седница одржана 15.03.2017.)

ГФК „Јасеница 1911“ Ра-
дојевић Ж.Немања „СОФК Ка-
рађорђе“ (Топола) чл. 30/12.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
СОКОБАЊА

(Седница одржана 14.03.2017.)

“СЛЕМЕН“ (Милушинац): 
Миленковић А. Милан чл. 30/1.

Пиуковић Д. Никола “Озрен“ 
(Сокобања) чл. 30/3.

“СЛОБОДА2013“ (Николи-
нац): Петровић Б.Александар 
чл. 30/1.



БРОЈ  12СТРАНА 794 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

“ЈЕДИНСТВО1952“ (Мужи-
нац): Антонић А. Милош чл. 
30/1. 

Марјановић С. Петар 
“Озрен“ (Сокобања) чл. 30/12.

“РТАЊ“ (Врмџа): Николић Ј. 
Никола чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ТРСТЕНИК

(Седница одржана 15.03.2017.)

 „БЕЛИ ОРЛОВИ“ (Тоболац): 
Вујић Љ. Иван „Бели Орлови“ 
(Тоболац) чл. 30/3.

Ђорђевић В. Ђорђе „Јаго-
дина“ (Јагодина) чл. 30/12.

„ТОПОЉАК“ (Грабовац): Ра-
ковац Д. Раде, Алексић Д. Не-
над  „Топољак“ (Грабовац) чл. 
30/3.

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ПОЛЕТ 57“ (Милутовац): 
Дашић Д. Петар „Велика Дрено-
ва“ (Велика Дренова) чл. 30/3.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ЋУПРИЈА

(Седница одржана 14.03.2017.)

“МОРАВА 1918“ (Ћуприја): 
Марковић М. Петар, Николић Д. 
Владимир, Стојановић Т. Ду-
шан, Цвејић С. Андрија чл. 30/1.

Радосављевић М. Игор 
(Шведска) чл. 30/10.

“ВИОЛА-035“ (Ћуприја): 
Костић Д. Марко, Бирташевић 
Г. Лазар, Живаљевић Д. Ан-
дрија, Златановић Д. Милош, 
Ивковић М. Огњен, Јонић И. 
Јадран чл. 30/1.

Аранђеловић М. Огњен, 
Станимировић С. Милан “Мо-
рава 1918“ (Ћуприја) чл. 30/12. 

“СУПСКА“ (Супска): Јовано-
вић М. Небојша “Црвена Звез-
да“ (Ћуприја) чл. 30/5. 

“БОРАЦ 1805“ (Паљане): 
Вијоровић Б. Марко чл. 30/1. 



БРОЈ  12 СТРАНА 795ФУДБАЛ, 22.03.2017.

Брисање из регистра

Бришу се Љубисављевић 
М. Душан, Љубисављевић М. 
Лука и  Ристић В. Давид “Вио-
ла-035“ (Ћуприја), јер мењају 
територију савеза.  

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
УЖИЦЕ

(Седница одржана 5.03.2017.)

„СЛОБОДА УЖИЦЕ“ (Ужи-
це): Савић Љ. Александар “Ки-
кер“ (Краљево) чл. 30/12.

(Седница одржана 15.03.2017.)

„СЛОГА“ (Бајина Башта): 
Маринковић Љ. Лазар “Мачва“ 
(Шабац) чл. 30/12.

САВЕЗ ГРАДА ЧАЧКА

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ПОЛЕТ“ (Љубић): Стојано-
вић Н. Немања, Миликић М. 
Матија и  Томић М. Немања чл. 
30/1.

„СЛОБОДА“ (Чачак): Пауно-
вић М. Урош и Живановић Р. 
Давид „ Борац“ (Чачак) чл. 
30/12.

„ПРИЈЕВОР“ (Пријевор): 
Милошевић Р. Дејан „Миоко-
вци“ (Миоковци) чл. 30/12.

„ЧАЧАК 94“ (Чачак): Бојанић 
З. Лука  „Борац“ (Чачак) чл. 
30/12.

„МОРАВА“ (Мојсиње): Илић 
Г. Матија чл. 30/1. 

Газдић Р. Милан и Крстић К. 
Милош  „Морава“ (Мојсиње) Ти-
мотијевић Р. Милован  „Полет“ 
(Љубић) и Недовић В. Влади-
мир „Јединство“ (Коњевићи)  
чл. 30/3.   

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ШАБАЦ

(Седницa одржана 17.03.2017.)

„БУДУЋНОСТ“ (Змињак): 
Џиновић М. Никола „Напредак“ 
(Рибари) чл. 30/5. 



БРОЈ  12СТРАНА 796 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„МЕТЛИЋ“ (Метлић): Мило-

вановић Д. Иван, Макевић М. 

Иван, Поповић Д. Жељко, По-

повић М. Немања чл. 30/1.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
КОСОВА И МЕТОХИЈЕ

ОКРУЖНИ САВЕЗ 
КОСОВСКА МИТРОВИЦА

(Седница одржана 15.03.2017.)

„Космет“ (Лепосавић): Ан-

дрић В. Лазар „ФК Трепча“ чл. 

30/12.

„Мокра Гора“ (Зубин Поток): 

Мојсиловић Ј. Новак „ФК Тре-

пча“ чл. 30/12.

Здравковић Б. Никола, Ста-

нојевић Б. Марко, Пецић Н. 

Марко, Лазаревић З. Деспот, 

Галић М. Иван чл. 30/1.

САВЕЗ КОСОВСКОГ 
ПОМОРАВЉА

(Седница оржана 15.03.2017.)

„ГЛАМА“ (Коретиште): Кова-
чевић И. Далибор,  Јовановић 
С. Слободан, Ђорђевић Н. 
Младен, Стоиљковић Р. Милан, 
Марковић Т. Слободан, Ристић 
Ч. Марко, Стоиљковић М. Пе-
тар и Стојковић В. Лазар чл. 
30/1.

„РУДАР 1969“  (Косовска 
Каменица): Марковић Д. Милан 
чл. 30/1.

Влајковић Д. Бојан чл. 30/3.

„МИНЕРАЛАЦ“ (Клокот): 
Здравковић Д. Саша, Спасић С. 
Милош, Радић Н. Никола, Цве-
тковић Т. Александар, Радић З. 
Милош, Цветковић С. Стефан, 
Стевић З. Александар, Спасић 
З. Александар, Перић З. Срђан, 
Цветковић П. Никола и Јеринић 
А. Никола чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 797ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ВОЈВОДИНЕ

САВЕЗ ГРАДА  
НОВИ САД

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ВОЈВОДИНА“ (Нови Сад): 
Рогановић У. Вук чл. 30/1.

Зекић М. Огњен „Ј& Ј  
Спорт“(Инђија) чл. 30/3.

Ђаковић В. Марко „РФК Н.С 
1921“ (Н.Сад), Лазић Д. Јован 
„Дванаестица“ (С.Каменица), 
Божичић Г. Марко ОФК“Бечеј 
1918“(Бечеј), Пејовић В. Вука-
шин „ЦФК“(Врбас), Ерић Д. 
Вељко „НС Јунајтед“ (Н. Сад), 
Иван В. Миљан „Борац“ (Н.
Сад), Загорчић С. Небојша „Пе-
тар Пуача“(Н.Сад) чл. 30/12.

„ПРОЛЕТЕР“ (Нови  Сад ): 
Бркић Н. Милош „Војводина“(Н.
Сад) чл. 30/12.

„БОРАЦ“ (Нови Сад): Стајић 

М. Саша чл. 30/1.                                                                   

Тодорић З. Алекса, Немет 

Д. Душан „Војводина“ (Н.Сад), 

Ђорђевић А. Божидар „Петар 

Пуача“ (Н.Сад) чл. 30/12.

„МЛАДОСТ“ (Бачки Јарак): 

Малбаша М. Алекса, Вујковић 

А. Вукашин, Рајић Н. Алекса, 

Јуришић Д. Страхиња, Коваче-

вић Д. Станко  чл. 30/1.

Радоња Б. Стефан „Слога“ 

(Темерин) чл. 30/12.

„СИРИГ“ (Сириг): Радовић 

Д. Марко, Црнојевић С. Стеван, 

Јоцић В. Коста, Шумар С. Ми-

хајло, Младеновић М. Лазар  

чл. 30/1.

Бокан И. Душан, Зорић Н. 

Мирко „Сириг“ (Сириг) чл. 30/3.

„МЛАДОСТ“ (Нови Сад): 

Марковић З. Матија  чл. 30/1.



БРОЈ  12СТРАНА 798 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

 Симић З. Марко „Кабел“ 

(Н.Сад) чл. 30/3.

„ВИНОГРАДАР“ (Лединци): 

Ђуришић З. Ђорђе „Индекс“ (Н. 

Сад) чл. 30/3.

 Чековић М. Ален „Сремац“ 

(Черевић) чл. 30/5.

„РФКН.С 1921“ (Нови Сад): 

Голубовић Д. Борислав чл. 30/1.

 Марковић Ј. Стефан „Нови 

Сад“ (Н.Сад) чл. 30/3.

Ружичин Б. Урош, Пиљић С. 

Филип „Југовић“ (Каћ), Ста-

нојковић Б. Алекса „Петар Пу-

ача“ (Н.Сад), Радусин З. Дејан, 

Радусин З. Немања „Фрушкого-

рац“ (С.Каменица), Батинић С. 

Синиша „Војводина“ (Н.Сад), 

Кулпинац В. Урош „Индекс“ 

(Н.Сад), Милошевић Б. Стефан 

“НС Јунајтед“ (Н.Сад), Мандић 

Б. Милан, Васиљевић П. Ненад 

„Бистрица 05“ (Н.Сад) чл. 30/12.

„ВЕТЕРНИК“ (Ветерник): 
Владисављевић Б. Душан „ЧСК 
Пивара“ (Челарево) чл. 30/3.

„ФРУШКОГОРАЦ“ (Сремска 
Каменица): Андрић Г. Влади-
мир „Кабел“ (Н.Сад) чл. 30/3.

„ТСК„ (Темерин): Радић Р. 
Бранко „Слога“ (Темерин) чл. 
30/12.

„ОФК ФУТОГ“ ( Футог): Брм-
бота З. Саша „Софекс“(Футог) 
чл. 31/1.

„СУСЕК“ (Сусек): Тојзан С. 
Далибор „Пролетер“ (Бано-
штор)  чл. 30/3.

„ЈЕДИНСТВО“ (Руменка): 
Митровић Д. Момчило, Вељко-
вић М. Филип, Добранић Б. Ни-
кола, Ђукић Д. Стефан, Жива-
новић Н. Ајдер, Жугић Г. Лазар, 
Балаћ З. Милан, Петровић Ђ. 
Душан, Грујућ Д. Давид, Добра-
нић М. Вук, Новковић М. Иван  
чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 799ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ЖЕЛЕЗНИЧАР“ (Нови 
Сад): Варгец Д. Немања „Фруш-
когорац“ (С.Каменица) чл. 31/1.

„ОФК  ХАЈДУК“ ( Нови Сад): 
Јовин Н. Жарко „Индекс“ (Н.
Сад), Петковић Љ. Милан „Бо-
рац“ (Н.Сад)  чл. 30/12.

„ПЕТАР ПУАЧА“ (Нови Сад): 
Родић А. Немања, Процек Д. 
Давид, Ћорић Љ. Лука, Којади-
новић Ж. Иван, Томић М. Ан-
дреј, Јовановић В. Адријана, 
Радовић З. Филип чл. 30/1.

 Владимировић Љ. Марко, 
Беркловић З. Милош  „НС Ју-
најтед“ (Н.Сад), Корен З. 
Душан„РФКН.С 1921“ (Н. Сад), 
Драпшин И. Данило „Младост“ 
(Турија) чл. 30/12.

„ПРОФ.БОЛЕСНИКОВ“ (Но-
ви Сад): Павлов В. Марко, Су-
лоцки Д. Марио, Грекуловић З. 
Јован, Арсић А. Страхиња, Ер-
гелашев Д. Леон, Плавшић И. 
Димитрије, Васиљевић В. Нико-

ла, Топрек Д. Алекса, Бабовић 
М. Филип, Максимовић Т.Але-
кса, Остојић С. Јован  чл. 30/1.

Ковачевић Д. Никола „Ин-
декс“ (Н.Сад), Аврамов С. Вла-
димир, Томић Д. Душан „Бистри-
ца 05“ (Н.Сад), Мрђан С. Нико-
ла „Јединство“ (Руменка) чл. 
30/12.

„ПЕТРИКА“ (Нови  Сад): 
Ђукић Д. Никола,  Бокић Д. Јо-
ван, Чонкић Г. Радован, Ђурица 
С. Александар, Милетић С. Ми-
хајло, Шатара Ж. Вук, Дакић Г. 
Марко, Ракић С. Дејан, Иброли 
Х. Назми, Варга Д. Лука, Рапа-
ић Ј. Немања  чл. 30/1.

Хорват Ш. Глигор „Војводи-
на“ (Н.Сад) чл. 30/12.

„ONE TEAM“ (Бачки Јарак): 
Дринић Д. Вук, Ђуричић Р. Ни-
кола, Васиљевић И. Огњен 
„Слога“ (Темерин), Ковачић С. 
Огњен „Петар Пуача“ (Н.Сад) 
чл. 20/12.



БРОЈ  12СТРАНА 800 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„НС ЈУНАЈТЕД“ (Нови  Сад): 
Богојевић В. Гојко, Рис В. Весе-
лин, Цупара Б. Јаков, Кузмано-
вић С. Мирослав, Шобот Г. Ни-
кола, Шобот Г. Иван, Јовичић Д. 
Вукашин, Радовић Н. Василије, 
Николић М.Марко, Вукашино-
вић Љ. Сава чл. 30/1.

„ГДМ 021“ (Нови Сад): Јак-
шић М. Марко, Дорошки Д. Сер-
геј, Фриц М. Роберт чл. 30/1.

Поништење  регистрације

Поништава  се брисање за 
играча Загорчић С. Небојша  
„Петар Пуача“ (Н.Сад).

 Брисање  из регистра

Бришу се Мушић Видосав, 
Маливук Александар, Богоје-
вић Алекса  „Војводина“ (Н.
Сад), Тот Станислав „Татра“ 
(Кисач) јер мењају територију  
савеза.

(Седница одржана 17.3.2017.)

„ПРОЛЕТЕР“( Нови Сад):  
Новаковић Слободан (Швајцар-
ска) чл.  30/10.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
АЛИБУНАР

(Седница одржана 17.03.2017.)

„БАНАТ“ (Иланџа): Ђурђев 
Р. Дејан, Цвјетан П. Ђорђе чл. 
30/1.

OПШТИНСКИ САВЕЗ 
БАЧКА ПАЛАНKA 

(Седница одржана  15.03.2017.)

OФК „БАЧКА“ (Бачка Палан-
ка): Рађеновић З. Милош, Нико-
лашевић Д. Никола,  Драшко А. 
Александар, Боснић С. Ива, 
Арваи Ј. Огњен, Николић Б. Да-
мјан, Лакић Н. Душан чл. 30/1.

„СТАРИ ГРАД“ (Бачка Па-
ланка): Тома Р. Лука чл. 30/1.

Карагић Ј. Никола  ОФК „Ба-
чка“ (Бачка Паланка), Николић 
Т. Жељко „Наша Звезда“ (Сил-
баш), Жугић Р. Страхиња „Кри-
ла Крајине“ (Бачка Паланка) чл. 
30/12.



БРОЈ  12 СТРАНА 801ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„КРИЛА КРАЈИНЕ“ (Бачка 
Паланка): Попов М. Милош 
„Војводина“ (Товаришево), Ђу-
мић Т. Филип „ЧСК Пивара“ (Че-
ларево) чл. 30/12.

„НАША ЗВЕЗДА“ (Силбаш): 
Пејак А. Љубица чл. 30/1. 

„БАЧКИ ХАЈДУК“ (Бачко  
Ново Село): Бикић С. Јасмин 
„Бачки Хајдук“ (Бачко Ново Се-
ло) чл. 30/3.

Регистрација уговора

„ЧСК ПИВАРА“ (Челарево) и 
играч Новаковић Д. Милко, 
закључили су уговор о профе-
сионалном игрању до зимског 
регистрационог периода 2018. 
године.

(Седница одржана 20.03.2017.)

„БУДУЋНОСТ“ (Младено-
во): Марковић М. Василије чл. 
30/1.

„КУЛПИН“ (Кулпин): Колар-
ски T. Миланко „Будућност“ (Па-
раге) чл. 30/3.

Ерак М. Мирко „Бачка“ (Ба-
чка Паланка) чл. 30/5.

„ДУНАВ БП“ (Бачка Палан-
ка): Ћулум Д. Зоран, Илибашић 
С. Филип, Бјељац П. Стефан 
чл. 30/1.

(Седница одржана  21.03.2017.)

ОФК „БАЧКА“ (Бачка Палан-
ка): Mршић А. Симон (Америка) 
чл. 30/11.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
Б. ТОПОЛА–МАЛИ ИЂОШ 

(Седница одржана 14.03.2017.)

“Бајша“ (Бајша): Чурколи Б. 
Емран, „ТСЦ“ (Бачка Топола) 
чл. 30/12.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ВРБАС

(Седница одржана 06.03.2017.)

Брисање из регистра

Живков Л. Дејан“Младост 
Радост“ (Србобран), јер прела-
зи на територију другог савеза.



БРОЈ  12СТРАНА 802 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

(Седница одржана 10.03.2017.)

„Пролетер“ (Р.Село): Кне-
жић В. Огњен, Ђанковић Ж. 
Богдан“ЦФК“(Врбас) чл. 30/12.

Миљић Р. Љубомир, Богнар 
М. Константин, Сивчевић М. 
Живан, Кнежевић М. Јагош, 
Бешлин Ж. Милан, Делибашић 
М. Лазар чл. 30/1.

„ЦФК“ (Врбас): Тојзан Д. 
Владимир „Петер Пуача“ (Н.
Сад), Ђуричковић Б. Урош „Хај-
дук Јуниор“ (Кула) чл. 30/12.

„Врбас“ (Врбас): Бабин И. 
Боривој „ЦФК“ (Врбас) чл. 
30/12.

„Искра“ (Куцура): Сакач Н. 
Петар чл. 30/1.

Брисање из регистра

Рудиј А. Владимир, Пејовић 
В. Вукашин „ЦФК“ (Врбас), јер 
прелазе на територију другог 
савеза.

(Седница одржана 13.03.2017.)

„Младост Радост“ (Србо-
бран): Мирковић Н. Лука „Србо-
бран“ (Србобран) чл. 30/12.

(Седница одржана 15.03.2017.)

„Врбас“ (Врбас): Андеселић 
Д. Лука „ЦФК“ (Врбас) чл. 30/12

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ВРШАЦ

(Седница одржана 20.03.2017.)

ОФК „БАНАТ‘‘ (Вршац): 
Петровић З. Лазар, Мироса-
вљев М. Филип чл. 30/1. 

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЖИТИШТЕ НОВА ЦРЊА

(Седница одржана 16.03.2017.)

„БУДУЋНОСТ“ (Српска 
Црња): Стоилков М. Душан и 
Јованић Б. Драган чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 803ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ОМЛАДИНАЦ“ (Равни То-
половац): Савић Ј. Горан 
„Војводина 1928“ (Перлез) чл. 
30/3.

Брисање из регистра

Брише се Бичанин Р. Игор 
„Бегеј“ (Житиште) јер мења те-
риторију савеза.

САВЕЗ ГРАДА 
ЗРЕЊАНИН

(Седница одржана 11. 03. 2017.)

„ПРОЛЕТЕР 2006“ (Зрења-
нин): Станић Б. Душан, Мило-
вановић Д. Душан, Битевић В. 
Ђорђе, Михајлов Б. Давид, 
Страка Ш. Шћевко, Гајинов Б. 
Лука, Бајић Ж. Вукашин, Стани-
шић Р. Урош, Бировљев И. Ва-
силије, Ћурчић Г. Никола, Кур-
балија В. Вања, Иваница З. Та-
дија, Вршка Ј. Денис, Апосто-
ловић Д. Александар, Фукс В. 
Младен, Јосимов Н. Душан, 
Вуковић М. Никола, Павловић 

Д. Михајло, Живков Р. Никола, 
Шевар Г. Констатнтин, Игњатов 
С. Никола, Бењи М. Стефан, 
Маринковић М. Невен, Петров 
С. Жарко, Момирски Д. Никола, 
Момирски Д. Вања, Николић Д. 
Олег, Цуца Г. Никола, Томин Б. 
Стефан, Баста И. Милан, Тубић 
А. Игор, Чавић С. Огњен, Ајду-
ковић Ж. Милош, Давид И. Сте-
фан, Карановић А. Филип, Фо-
дор Е. Едвард, Вулетић М. Ни-
кола чл. 30/1.

„ЈЕДИНСТВО 2014“ (Ечка): 
Смиљнић Б. Милош, Путник Ј. 
Илија, Букацел П. Дарио, Јова-
новић Г. Урош, Ракас Д. Алекса, 
Дорожан Г. Алекса, Јовановић 
Р. Душан, Панћин Н. Дејан, 
Штиглиц Б. Душан, Лазаревић 
В. Данило, Кнежевић  Ц. Урош, 
Пашић Б. Димитрије, Ковач М. 
Даниел, Кадарјан Ј. Андреи чл. 
30/1. 

ЗШФ „ПЕТЛИЋ“ (Зрења-
нин): Симиџија Н. Лука, Божо-



БРОЈ  12СТРАНА 804 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

вић С. Лука, Лужаић Д. Вука-
шин, Јанковић С. Милоје, Ћулу-
ман С. Зоран, Ружић М. Вука-
шин, Шимичић Г. Звонимир, 
Шимичић Г. Александар, Стојко-
вић Р. Вукашин, Салатић М. 
Андрија, Томановић Р. Немања, 
Дукић Б. Немања, Јаковљевић 
Р. Горан, Петковић Д. Никола, 
Ковач О. Марко, Божо В. Мар-
ко, Халас В. Марко чл. 30/1.

„АКАДЕМИЈА БАМБИ“ 
(Зрењанин): Бајић Д. Ђорђе 
„Бегеј“ (Житиште) чл. 30/3.

Стaнојевић Д. Данило, По-
пов П. Никола, Медан К. Марко, 
Петронијевић С. Огњен, Бала 
З. Владан, Димитријевић Н. 
Александар, Максимовић Б. 
Стефан, Богдановић Г. Лазар, 
Голић Д. Марко, Лукић Д. Мар-
ко, Лазић Д. Јован, Чикарић Д. 
Марко, Шаренац Р. Матеја, Ле-
кин Ж. Милош, Гађански Д. Не-
мања, Петровић Б. Петар, Кос-
товски М. Марко, Цветићанин 

И. Огњен, Ћулафић Н. Данило, 
Мојсин Ж. Филип, Блажић М. 
Владимир, Новаков Н. Стра-
хиња, Грубанов М. Симон, Аћи-
мов Г. Урош чл. 30/1.

„БЕЧКЕРЕК 023“ (Зрења-
нин): Шаренац Г. Лука ЗШФ 
Петлић“ (Зрењанин) чл. 30/12. 

Зорић М. Милош, Ковач Ч. 
Матеја, Костадиновић З. 
Душан,Обрадовић Д. Стефан, 
Илибашић З. Немања, Меса-
рош Ј. Дејан, Кенђа И. Урош, 
Путић И. Огњен чл. 30/1.

САВЕЗ ОПШТИНА 
КАЊИЖА-СЕНТА-АДА

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ТОРЊОШ“ (Торњош): Нађ-
палоц М. Акош, “СЕНТА“ (Сен-
та) чл. 30/3.

„ПОТИСЈЕ“ (Кањижа): Јока-
новић С. Миливоје, “ПРОЛЕ-
ТЕР“ (Његошево) чл. 30/3.



БРОЈ  12 СТРАНА 805ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„ТИСА“ (Адорјан): Шицар Р. 
Драган, “ТСЦ“ (Бачка Топола) 
чл. 30/2.

(Седница одржана 20.03.2017.)

„АФК“ (Ада): Фехер С. Ада-
риан, Багљаш Р. Марио чл. 
30/1.

„ШАМПИОН“ (Ором): Мија-
тов Д. Даниел “СУБОТИЦА“ 
(Суботица) чл. 30/3.

„СЕНТА“ (Сента): Хорват З. 
Евелин чл. 30/1.

САВЕЗ ОПШТИНА НОВИ 
КНЕЖЕВАЦ – ЧОКА

(Седница одржана 15.03.2017.)

„ТИСА“ (ПАДЕЈ): Катић Ф. 
Бенце, Ботош Л. Тамаш, Берец 
С. Бенце, Керепеши З. Мате чл. 
30/1. 

ОПШТИНСКИ  САВЕЗ  
КУЛА

(Седница одржана 20.03.2017.)

ЖФК „Полет“ (Сивац): Ко-
цић М. Слађана чл. 30/1.

„Младост“ (Крушчић): Кишју-
хас П. Страхиња ПФК „Црвен-
ка“ (Црвенка) чл. 30/2.   

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ОЏАЦИ

(Седница одржана 17.03.2017.)

„ТЕКСТИЛАЦ“ (Оџаци): Цр-
нобрња Д. Стефан чл. 30/1.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ПАНЧЕВО

(Седница одржана 13.03.2017.)

„ДИНАМО 1945“ (Панчево): 
Маринковић Г. Кристијан „БСК“ 
(Борча), Јоковић Б. Владимир 
„ПКБ Кковилово“ (Ковилово), 
Спасић Н. Стефан „Пролетер“ 
(Б. Карловац), Мутавџија Р. Ми-
хајло „Железничар“ (Панчево), 
Живковић И. Немања „Будућ-
ност“ (Б Брестовац)  чл. 30/12.

„ЖЕЛЕЗНИЧАР“ (Панчево): 
Поплишан Д. Борис, Ненадо-



БРОЈ  12СТРАНА 806 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

вић М. Петар, Станков Р. Војин  
чл. 30/1.

Адамовић Р. Лука „Петар 
Урошев“ (Панчево) чл. 30/5.

Ступар С. Никола  „Омла-
динац“ (Опово), Јованов Ј. Не-
мања „БСК“ (Борча),Бисак Ј. 
Давид „Младост“ (Војловица), 
Мићић З. Алекса, Ђукановић Д. 
Алекса „Младост“ (Омољица), 
Дачић Б. Предраг „Интернацио-
нал“ (Београд), Милишић С. 
Стефан, Трпчевски Д. Владан, 
Пешић Н. Петар, Милишић С. 
Немања, Богдановски Ж. Ива-
на, Наумовски Ж. Дарко, Дуков-
ски Д. Никола, Герасимовски Д. 
Марко, Ефтимовски В. Марко 
„Југославија“ (Јабука), Адамо-
вић Р. Михајло ОФК“Београд“ 
(Београд), Аврамовић Д. Вања 
„Динамо 1945“ (Панчево), Бун-
дра Д. Кристијан „Пролетер“ 
(Мраморак), Станојковић Б. Не-
мања „Будућност” (Б. Бресто-
вац)  чл. 30/12.

„ЈУГОСЛАВИЈА” (Јабука): 
Бајкић С. Славиша, Милоше-
вић И. Урош  чл. 30/1.

Јовановски В. Иван, Стоја-
новски Ј. Ненад „Југославија“ 
(Јабука) чл. 30/3.

Китановић Д. Кристијан 
„Железничар“ (Панчево) чл. 
30/12.

„БУДУЋНОСТ“ (Б. Бресто-
вац): Анђеловић С. Дарко „Ста-
ри Тамиш“ (Панчево), Костић Д. 
Владан „Стрела“ (Иваново) чл. 
31/1.

ОФК „МЛАДОСТ“ (Војлови-
ца): Ратков Ј. Лука „Борац“ 
(Старчево) чл. 30/12.

„МУНДИАЛ“ (Панчево): Фи-
липовић С. Марко чл. 30/1.

Милковски З. Јован, Тасев-
ски С. Миљан, Огњеновић П. 
Матија „Југославија“ (Јабука) 
чл. 30/12.



БРОЈ  12 СТРАНА 807ФУДБАЛ, 22.03.2017.

„АРЕНА“ (Панчево): Анђел-
ковић Д. Немања, Марковић Ј. 
Вукашин, Белић Ј. Марко, Ар-
сенијевић С. Растко, Велш Д. 
Огњен, Адамовић В. Страхиња, 
Маљковић М. Михајло, Долинга 
Д. Дејан чл. 30/1.

Брисање из регистра

Црногорац С. Лука, Ђорђе-
вић Р. Младен, Јанкулов В. Ге-
оргије „Динамо 1945” (Панче-
во), Јаковашић М. Андре „Же-
лезничар“ (Панчево).

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПЕЋИНЦИ

(Седница одржана 15.03.2017.)

“КУПИНОВО” (Купиново): 
Јовановић М. Ненад, Раниса-
вљевић С. Срђан чл. 30/1.

Симоновић В. Бојан чл. 
30/3.

“СЛОБОДА” (Д.Товарник): 
Ђокић С. Петар, Спасојевић Г. 

Андрија, Ђурђевић М. Миљан, 
Степановић Д. Иван, Млађено-
вић Б. Михајло, Новаковић Д. 
Златан, Мијалчић Б. Никола, 
Максић И.Марко, Живановић 
Ж. Марко, Попратина М. Але-
кса, Лазаревић Б. Душан, Те-
одоровић Д. Матеја, Чавић Л. 
Милан, Јовановић С Лука, Иг-
њатовић С. Вукашин, Коваче-
вић М. Немања чл. 30/1.  

Наић Г. Сава чл. 31/1.

 “МЛАДОСТ 1935” (Прхово): 
Ђурђевић Б. Стевица чл. 31/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПЛАНДИШТЕ

(Седница одржана 16.03.2017.)

„СОЛУНАЦ“ (Банатски Со-
колац): Лукенић Е. Предраг чл. 
30/1.

„МЛАДОСТ“ (Велика Греда):  
Радовић Д. Владимир „Брода-
рац“ (Нови Београд) чл. 30/3.



БРОЈ  12СТРАНА 808 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СОМБОР

(Седница одржана 17.03.2017.)

„СЛОГА“ (Чонопља): Узелац 
М. Лука, Чачић Ж. Лука, Млађан 
Љ. Никола чл. 30/1.

„ОФК МЕТАЛАЦ“ (Сомбор): 
Чешљевић В. Милош чл. 30/1.

„РАСТИНА 1918“ (Растина): 
Млинар З. Милан чл. 30/1

САВЕЗ ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

(Седница одржана 15.03.2017.)

„РАДНИЧКИ“ (Сремска Мит-
ровица): Драгојевић Г. Срђан  
„Срем“ (Сремска Митровица) 
чл. 30/12.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
СТАРА ПАЗОВА

(Седница одржана 15.03.2017.) 

“РАДНИЧКИ” (Нова Пазо-
ва): Николић Д. Андреј, Голубо-

вић Н. Урош, Романић М. Јован, 
Ковачевић Б. Вукашин, Новако-
вић З. Димитрије, Марунић Н. 
Давид, Маринковић Д. Огњен, 
Стаменковић В. Огњен, Кнеже-
вић М. Растко чл. 30/1.

Шукало И. Матеја “Арена 
МС” (Нова Пазова)  чл. 30/3.

“ДУНАВ” (Стари Бановци): 
Ђерман Р. Милош “Дунав” (Ста-
ри Бановци) чл. 30/3.

Мирчетић С. Бојан “Хајдук 
1925-Подунавац” (Белегиш) чл. 
30/12.

“СРЕМАЦ ВОЈКА” (Војка): 
Ђорђевић М. Александар, Гајин 
Н. Лазар, Николин Б. Душан, 
Николин Д. Никола, Ковачевић 
В. Михајло, Ромац В. Алекса, 
Средојевић Д. Стефан, Цвија-
новић С. Петар, Ћурчин М. Ни-
кола, Абаџија З. Љубомир, Јо-
вановић Р. Лука, Рагастовац Л. 
Сава, Јовановић Б. Ђорђе, Је-
ремић Н. Никола, Ћурчин Ђ. 
Дејан чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 809ФУДБАЛ, 22.03.2017.

“ПОДУНАВАЦ” (Белегиш): 
Кривошија Б. Ненад, “Подуна-
вац” (Белегиш) чл. 30/3

“ЈЕДИНСТВО” (Стара Пазо-
ва): Мајкић М. Маја, Димитрије-
вић Б. Немања, Ковач Ј. Петар, 
Борак Б. Немања, Донђивић З. 
Лука, Ковачић Ј. Матеја, Ухрик 
В. Себастијан чл. 30/1.

Атанацковић В. Душан 
КМФ”Војводина” (Стари Банов-
ци), Махо Ш. Марио “Студент-
ски град” (Нови Београд) чл. 
30/12.

“ЈАДРАН” (Голубинци): Кос-
тић Д. Илија, Пекић М. Лука, 
Костић З. Миленко чл. 30/1.

Божић М. Бранислав “Је-
динство” (Стара Пазова), Бакић 
Б. Никола,  Савић М. Милош, 
“Јадран” (Голубинци) чл. 30/3.

Ивановић М. Владимир “Је-
динство” (Стара Пазова) чл. 
30/12.

”АРЕНА МС” (Нова Пазова): 
Ранковић Г. Страхиња, Патен-
ковић Р. Марко чл.30/1.

(Седница одржана 20.03.2017.) 

“РАДНИЧКИ” (Нова Пазо-
ва): Тодоровић Д. Миодраг  (Ле-
тонија) чл. 30/11.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СУБОТИЦА

(Седница одржана 15.03.2017.)

“СПАРТАК ЖК“ (Суботица): 
Богојевић М. Алекса, „Војводи-
на“ (Нови Сад), Арсовић М. 
Вељко, Бајић Д. Лука, ОФК 
„Младост Апа“ (Апатин), Јако-
вић Г. Стефан, Кнежевић Р. Ми-
лош, „Суботица“ (Суботица), 
Стајковић М. Војин, „Панонија 
ИМТ“ (Панонија), Митровић С. 
Душан, Тумбас З. Стефан, 
„Арена Су“ (Суботица), Живков 
Л. Дејан, „Младост Радост“ (Ср-
бобран) чл. 30/12.



БРОЈ  12СТРАНА 810 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

“ПАЛИЋ“ (Палић): Добро-
тић Д. Ненад, Стантић М. 
Мрђан, „Душан Силни“ (Субо-
тица) чл. 30/5.

Тербец Ј. Стеван, „Солид“ 
(Суботица) чл. 31/1.

ФУТСАЛ КЛУБ “CHAM-
PIONS“ (Суботица): Стипић И. 
Никола, „Раднички 1905“ (Бај-
мок) чл. 30/12.

Регистрација уговора

„СПАРТАК ЖК“ (Суботица) 
и играч Томовић Г. Димитрије, 
закључили су уговор о профе-
сионалном игрању бр. 053/17 
до почетка ЛРП 2021. године.

Брисање из регистра

Брише се Vadym V. Zhuk, 
„Спартак ЖК“ (Суботица), јер 
прелази на другу територију.

(Седница одржана 20.03.2017.)

“СУБОТИЦА“ (Суботица): 
Штетак Ф. Борис, „Katymar SE“ 
(Мађарска) чл. 30/11.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ТИТЕЛ – ЖАБАЉ

(Седница одржана 20.03.2017.)

„Борац“ (Шајкаш): Јањуш Р. 
Милорад (Малдиви) чл. 30/10.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ШИД

(Седница одржана 15.03.2017.)

 „ЈЕДНОТА“ :  Стојановић Д. 
Милош, Томић Ж. Миодраг чл. 
30/12.

Бодо И. Далибор ‚‘Синђе-
лић“ (Гибарац) чл. 30/3.

ОФК „БИКИЋ“ (Бикић До): 
Сремац С. Милан чл. 30/1.

„БОРАЦ“ (Илинци): Богда-
новић  С. Стефан чл.30/1.

 „ОМЛАДИНАЦ“ (Батровци): 
Дујковић Д. Бранко чл. 30/1.

ОФК „БАЧИНЦИ“ (Бачинци) 
: Дудић Ђ. Слободан, Вучић М. 
Ненад чл. 30/1.



БРОЈ  12 СТРАНА 811ФУДБАЛ, 22.03.2017.



БРОЈ  12СТРАНА 812 ФУДБАЛ, 22.03.2017.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 15 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • e-mail: fudbalobjava@fss.rs


